
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

LISTADO DE ADMITIDOS.

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se aprueban las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo
extraordinario de estabilización para el ingreso mediante concurso de
méritos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Especialistas en
Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música y
Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de
Taller de Artes Plásticas y Diseño y Cuerpo de Maestros, para plazas de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

GRIEGOESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

JUANA

MARIA ANTONIA

VANESA

CELIA

MIGUEL ANGEL

TERESA JESUS

GEMMA MARIA

ANTONIO

NATALIA

PILAR

ANGELA

ELISABET

ELENA

ISABEL

ARACELI

MARIA VICTORIA

MARIA ARGEME

JUAN ANTONIO

MARIA LUZDIVINA

MARIA ISABEL

MARIA

CARLOS

JOSE LUIS

PEDRO

N

N

N

N

N

N

N
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N
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N
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N
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N

N

N

N

N

N

BENITEZ

CARAVACA

DE MATOS

FRANCO

GALLEGO

GARCIA

GARCIA

GONZALEZ

GONZALEZ

HERNÁNDEZ

LABRADOR

LAVADO

LOPEZ

MALDONADO

MARTIN

MARTIN

MIGUEL

MINUESA

PEREZ

RAMOS

ROMERO

SALVADOR

SANCHEZ

TORRES

BORREGO

PEREZ

DE ANTONIO

LEON

CIDONCHA

CANO

DOMINGUEZ

CABALLERO

DE LA CRUZ

LORENZO

PEREZ

ALDANA

RODRIGUEZ

VICENTE

JURADO

SANCHEZ

FRAILE

BERMEJO

BORREGO

LOSA

GUTIERREZ DE TENA

DIAZ

RAMIRO

PEREZ

***3944**

***0122**

***6530**

***3548**

***5488**

***3554**

***0016**

***5470**

***8146**

***7013**

***1333**

***2051**

***7825**

***6946**

***8582**

***8605**

***9447**

***5225**

***6113**

***5743**

***7081**

***5937**

***3962**

***9416**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN
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N
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N
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N
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N
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N

0

EUSEBIO

NOELIA

MARIA CARMEN

INMACULADA

MARIA NOELIA

ALMUDENA

SOFIA

ALBERTO

ALICIA

ALICIA

CORA

ELIAS

MARIA ANGELES

RUFINO

MARIA CARMEN

JUANA

ISABEL

ISABEL

MARIA DEL CARMEN

ANA BELEN

PILAR

ANA

MARIA DEL PILAR

ROCIO

JESUS FRANCISCO

MARIA GUADALUPE

ROSA MARIA

JULIA

ISABEL

PEDRO JAVIER

MARIA JOSEFA

NAZARET

JASMINE

SUSANA SARAH

ELENA MARIA

PEDRO LORENZO

VIRGINIA REYES

EVA AUREA

MARIA CARMEN

ANTONIA

AURORA
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N
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N

N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N

0

ALCÓN

ALEGRE

ALMODOVAR

ALVAREZ

ALVAREZ

APARICIO

ARENAS

ARIAS

ARRABAL

AZABAL

BARAHONA

BARRIGA

BAYON

BELLA

BELLO

BENITEZ

BORREGA

CALVO

CAMPOS

CAMPOS

CANO

CASADO

CASADO

CASTELLON

CHAPARRO

CHAVEZ

CIENFUEGOS

CONEJERO

CORCHERO

CORDERO

CORDERO

CORDERO

CRIPPA

DE LA TORRE

DEL AMO

DEL SOL

DELGADO

DOMÍNGUEZ

DURAN

ESCOBAR

ESTEBAN

CLEMENTE

MUELAS

DIAZ

PAREJO

TIMON

TORRES

MENDOZA

GOMEZ

GARCIA

CACERES

SANCHEZ

TALAVERA

ALFONSO

CIRUJANO

LOPEZ

BORREGO

MARTINEZ

PEREZ

CAMPOS

HORNERO

GARCIA

GARCIA MORA

SUAREZ

ARJONA

GAGO

GOMEZ

RAMOS

RIVAS

MARTIN

ALONSO

GOMEZ

MACARRO

TAVOLA

HERRERA

MARIN

MESA

POLO

SÁNCHEZ

DURAN

BRACAMONTE

ESCOBAR

***5208**

***0746**

***6976**

***5802**

***0867**

***6677**

***8506**

***8662**

***6118**

***8339**

***3866**

***5135**

***2792**

***1560**

***4275**

***3944**

***9518**

***8975**

***0277**

***2426**

***6405**

***0985**

***7836**

***4172**

***8998**

***5374**

***7616**

***1565**

***6990**

***8086**

***7833**

***7770**

***7359**

***8833**

***5832**

***4028**

***1708**

***6418**

***5004**

***6330**

***0521**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN
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N

ELISABET

PALOMA

ANDREA

LIDIA

VANESA

MARIA MAGDALENA

MARIA DE LOS REMEDIOS

LAURA

MARIA

MARIA FRANCISCA

LETICIA

JORGE

ANGELES

VICENTE

JOSE MARIA

PORFIRIO

MARIA ANGELES

LAURA

MARIA FELISA

ABRAHAM

ESTER

CRISTINA GEMA

IRENE

SILVIA

MARIA CONCEPCION

REMEDIOS

LAURA

ANTONIA

ESTEFANIA

INES MARIA

MARIA

MARIA DEL ROCIO

LAURA

MANUEL ANTONIO

ISABEL ROCIO

ISABEL

MARIA CRISTINA

MARIA

MARIA JESUS

FRANCISCO

MILAGROSA
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N
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N

N

N
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N
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N
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N

N
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N
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N

N

N

N

N

FELIPE

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GALLARDO

GALLARDO

GALLARDO

GALLARDO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GIJON

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZÁLEZ

GUERRA

GUERRA

GUERRERO

HIDALGO

JIMENEZ

LAVADO

LEAL

LEON

LEON

LERIA

LLORENTE

LOBATO

LOPEZ

LUCAS

LUCERO

PARRA

ALZAS

CABELLO

LOPEZ

MARIN

CABALLERO

CONCEJERO

CORCHERO

GONZALEZ

ACEDO

BARREALES

BURGOS

CRUZ

CLEMENTE

POLO

ALBARRAN

GONZALEZ

MORIANO

RODRIGUEZ

CONTRERAS

DIAZ

PEREZ

RIOS

TADEO

TECHERA

CUÉLLAR

GARCIA

TENA

ROBLES

LOPEZ

PILO

LAVADO

ACUÑA

CARVAJAL

DOMINGUEZ

ALONSO

DIAZ

CALADO

ABAD

GARCIA

VINAGRE

***7147**

***2448**

***8702**

***2274**

***6870**

***6342**

***7887**

***5393**

***9151**

***9119**

***3689**

***9984**

***8942**

***0880**

***4790**

***7670**

***6061**

***2460**

***1533**

***5944**

***6610**

***3800**

***5349**

***1867**

***7026**

***5847**

***8664**

***8734**

***7618**

***7039**

***0686**

***7629**

***0986**

***1588**

***0576**

***1314**

***7245**

***0616**

***0344**

***6761**

***6646**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN
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N

N

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA EULALIA

JAVIER

SILVIA

JUANA MARTIN

JUDITH

JOSE JUAN

ANGELA

MARIA PILAR

JUAN DAVID

MARIA DEL PILAR

MARIA DE LAS MERCEDES

MARIA DEL PILAR

MARIA DOLORES

INMACULADA

VERONICA

CESAR

MARIA REMEDIOS

MARIA DEL CARMEN

ALICIA AUXILIADORA

MARIA JOSE

MARIA DOLORES

IAGO

GUADALUPE

MARIA AVELINA

CARMEN

MARIA DEL PILAR

ANA BELEN

MERCEDES

MARIA GRACIA

MARIA DE LOS ANGELES

INMACULADA

CARLOS ANTONIO

NOELIA

LAURA

IRENE DE LAS MERCEDES

PEDRO

MANUELA

ESTHER

ROSA GEMA

MARIA ANGELES

CLARA EUGENIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

LUNA

MARIN

MARTIN

MARTIN

MARTÍN

MARTINEZ

MARTIN-SAUCEDA

MATEOS

MATIAS

MAYORGA

MERINO

MIÑO

MOLINA

MORALEJO

MORATO

MORENO

MORENO

MORENO

MORGADO

MORILLO

MORO

MOSQUERA

MOYANO

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MURILLO

NAVARRO

NIETO

ORREGO

ORTEGA

ORTIZ

PAJUELO

PALLERO

PANADERO

PAREJO

PAREJO

PASCUAL

PEREIRA

PEREZ

PÉREZ

TORTONDA

VALLE

DE LA LLAVE

MONTERO

FERNÁNDEZ

BUESO

MARTIN

FERNANDEZ

MARCOS

LOZANO

TALAVAN

GONZALEZ

CHAVEZ

SANCHEZ

SANDEZ

CARRASCO

LOBO

TORRES

BARQUERO

GALLEGO

PULIDO

GONZALEZ

PRIETO

DE AVILA

ESPADERO

SIMON

QUINTANA

MUÑOZ

LEDESMA

GARRIDO

CALDITO

GONZALEZ

VALLE

FLORES

CLEMENTE

BALAS

GUTIERREZ

GIL

MOLINA

LOPEZ

MORENO

***8016**

***2001**

***5038**

***4681**

***3713**

***7604**

***6873**

***0144**

***2723**

***7350**

***1521**

***0520**

***4194**

***5006**

***7114**

***7974**

***4643**

***7014**

***0953**

***6353**

***2601**

***1083**

***3780**

***4794**

***4870**

***7765**

***6533**

***8150**

***4535**

***6848**

***4249**

***8577**

***2124**

***5145**

***6389**

***5635**

***8035**

***5862**

***5255**

***7148**

***8622**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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N

N

N

N

N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PILAR

MARIA DEL PILAR

ISABEL

JUANA MARIA

ANTONIO LUIS

MARIA DEL MAR

MARIA ISABEL

LUCIO

MARIA DEL VALLE

JOSE LUIS

ARA MARIA

JUAN CARLOS

MARTA MARIA

MARIA ANTONIA

MARIA ARGEME

MANUEL

ANTONIO

JOSE RAMON

CRISTINA

MARIA DEL PUERTO

EMMA

NURIA

ANA

MARIA REMEDIOS

ANTONIO

MARIA JOSE

RAFAEL

EVA MARIA

MARIA DEL MAR

ANA ISABEL

MONICA

EVA MARIA

ALBERTO

PEDRO

JOSE RAMON

JUAN ALBERTO

ELENA MARIA

NOEMI

ESTHER

MARIA DEL CARMEN

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PIORNO

PRADILLO

PRECIADO

PRIETO

PRIETO

RAMOS

RAMOS

RAMOS

REDONDO

REGUERO

REINA

RIVAS

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRÍGUEZ

ROMERO

RUBIO

RUIZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SANTIAGO

SEQUEDA

SERRANO

SOLERA

SOLIS

TAPIA

TARRIÑO

TERAN

TORRES

VALDIVIA

VALIENTE

VASCO

VILLAFANES

VIZCAINO

ZAMBRANO

MARTIN

BALLESTERO

ARIAS

PLAZA

SANCHEZ

CAMBERO

LOSA

SERRANO

CABANILLAS

PORTILLO

MORENO

GONZALEZ

GARCIA

JOVITA

VALIENTE

GARCÍA

ANGULO

SAYAGO

FRUCTUOSO

ALFONSO

CASTRO

DELGADO

MORALES

PRIETO

ROMANO

MARTINEZ

RODRIGUEZ

JIMENEZ

HERNANDEZ

FERNANDEZ

CASTRO

LEMUS

DIEZ

PEREZ

GONZALEZ

BORREGUERO

VASCO

FERNANDEZ

JAEN

VAZQUEZ

***8286**

***7298**

***8411**

***5461**

***7948**

***2390**

***5743**

***0476**

***0568**

***4188**

***8139**

***4152**

***3305**

***1158**

***9794**

***4722**

***7466**

***5033**

***0032**

***3157**

***6510**

***7387**

***0295**

***1622**

***6256**

***7718**

***3999**

***2941**

***5139**

***4556**

***6187**

***6972**

***3572**

***9416**

***4055**

***1672**

***5584**

***6146**

***6503**

***8692**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

IGNACIO

JOSE MANUEL

INMACULADA

FRANCISCO

JORGE

ANA MARIA

ANTONIA

JOSE JAVIER

RAFAEL

SERGIO

ADRIAN

ANTOLIN

ANDREA

MARIA LUISA

ALBERTO

SERGIO

ALICIA

MARIA ISABEL

CORA

ROCIO LUCIA

ALEJANDRO

ANA ISABEL

CRISTINA

MARCOS

JESUS

ANA MARIA

AURORA

FRANCISCO JOSE

CARLOTA

SILVIA

GLORIA

JULIA

ANA BELEN

MARIA DEL CARMEN

CRISTINA

JAVIER

INES MARIA

EULALIA MARIA

MARIA DEL ROSARIO

ANA BELEN

RAFAEL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ACEITUNO

ADAME

AGUILAR

ALARCON

ALEJO

ALES

ALFONSO

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVARO

ALVARO

ANTON

ARENAS

ARIAS

ARIAS

ARRABAL

AYUSO

BARAHONA

BARRAGAN

BARRANTES

BARRIOS

BARROSO

BARROSO

BECERRA

BEJARANO

BENITO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BORDA

BORRACHERO

BORREGO

BRAVO

BRAVO

BRUZOS

CABALLERO

CACERES

CALDERON

CALDERON

CALDERON

CHAVES

RUBIO

MOLANO

ELENA

GONZALEZ

TIRADO

VARGAS

MORENO

PEREZ

SANCHEZ

SACEDO

SANZ

DIAZ

GARCIA

GOMEZ

NICOLAS

GARCIA

MARIA

SANCHEZ

MINERO

TIMON

ORDAZ

BRAVO

DURAN

GONZALEZ

DOMINGUEZ

CAMBLOR

GUILLEN

LOPEZ

MATEOS

ROMERO

TORVISCO

GONZALEZ

GARCIA-CUEVAS

MARTINEZ

RONTOME

PAREDES

MERCHAN

BENITO

FERNANDEZ

JORDANO

***2479**

***7278**

***9243**

***8081**

***5630**

***5135**

***1093**

***2943**

***1262**

***6571**

***7299**

***6651**

***2003**

***6944**

***8662**

***6557**

***6118**

***6476**

***3866**

***8366**

***3054**

***5303**

***7818**

***3573**

***5956**

***9285**

***5411**

***3930**

***5975**

***6434**

***6432**

***0359**

***6386**

***8218**

***8456**

***0369**

***9316**

***6695**

***2405**

***8195**

***8842**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FRANCISCO JAVIER

AGUSTIN JOSE

FRANCISCO JAVIER

MARIA JOSE

MARIA JOSE

FRANCISCO

ROCIO SOLEDAD

ADELAIDA MARIA

RAFAEL JOSE

ALICIA

JOSE ANTONIO

ANTONIO

CARMELO

RICARDO

TERESA NATIVIDAD

JOSE FELIX

JOSE ANTONIO

ANA CRISTINA

MARIA CRISTINA

MARIA MAGDALENA

IVAN

ANA

LAURA

DOLORES

ELENA

MARIA TERESA

ELISABET

JOSE ANTONIO

ARACELI

MIGUEL ANGEL

MARIA ROSA

PAOLA VERONICA

MARIA DOLORES

GLORIA

MARIA NIEVES

ISABEL

VERONICA

MIRIAN

MIRIAN

RAQUEL

JOSE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CAMARA

CAMIÑA

CANO

CAÑAMERO

CAÑAVATE

CARBONERO

CARCELEN

CARRASCO

CARRILLO

CASADO

CASADO

CASCO

CASCON

CASTAÑARES

CASTAÑO

CERDAN

CERRATO

CERRILLO

CHAMIZO

CIFUENTES

COLÍN

CORDERO

CORRAL

CORRALES

CORTES

CORTES

CUELLAR

CURADO

DE JORGE

DE LOS MOZOS

DE LOS SANTOS

DEL RIO

DEL RIO

DELGADO

DELGADO

DEOGRACIAS

DIAZ

DOMINGUEZ

DUARTE

ENCINAS

ENRIQUE

ACEDO

FUENTES

GRANADO

CORTES

GUERRERO

MURILLO

RODRIGUEZ

LOURTAU

REINA

DE LAS HERAS

RODRIGUEZ

GALLARDO

GOMEZ

GOMEZ

CARRAMIÑANA

GONZALEZ

CARMONA

JIMENEZ

CALERO

MARTIN

MATAMOROS

CID

MARIN

RODRIGUEZ

GAÑAN

MARQUEZ

ALVAREZ

MENACHO

CRESPILLO

BLANCO

NOGALES

LORENZO

ROMERO

IGLESIAS

SANTOLALLA

ALGABA

RODRIGUEZ

BERROCAL

DELGADO

RIVERA

BARRERO

***5501**

***6447**

***6084**

***5653**

***5948**

***6691**

***7367**

***6133**

***2840**

***2815**

***4571**

***6147**

***5710**

***4887**

***4723**

***6876**

***6252**

***1335**

***7199**

***1671**

***5959**

***8646**

***6696**

***2742**

***8954**

***8032**

***5402**

***8134**

***6070**

***4132**

***7207**

***4438**

***9920**

***6627**

***5539**

***9418**

***7735**

***2681**

***6645**

***6633**

***0222**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA PIEDAD

ANDRES

RAQUEL

ANA MARIA

DAVID

PABLO

ELISABET

MARIA LOURDES

MARIA

DANIEL

GEMA

VIRGINIA

ROSA MARIA

AMAYA

ROBERTO ADRIAN

JOSE JAVIER

ANTONIO FELIPE

ESTER

ALBERTO

ASCENSION

MARIA JOSE

MIGUEL ANGEL

MARCO ANTONIO

JACOB

JOSE

BELEN MARIA

IRENE

MARIA DEL MAR

MARIA AMPARO

FERNANDO

MARIA LOURDES

ALMA MARIA

BEATRIZ

JUAN MANUEL

ROCIO

MARIA DE LAS NIEVES

LUIS JAVIER

CAROL

PEDRO

MARIA CARMEN

ANGEL GERARDO

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ESCOBAR

ESCUDERO

FAGUNDEZ

FERMOSELLE

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FONSECA

FRANCISCO

FUENTES

GAGO

GAITAN

GALAN

GALVAN

GALVAN

GAÑÁN

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARGANTILLA

GARRIDO

GERVAS

GIL

GIL

GIL

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

BLAZQUEZ

BELMONTE

PANIAGUA

VELASCO

ABRIL

ANDALUZ

BARQUILLA

LOPEZ

MUÑOZ

SILVA

VEGA

VILCHEZ

GONZALEZ

ROSA

LUQUE

GUTIERREZ

MATEO

CORBACHO

BAYOLL

PEREZ

GONZALEZ

BEJARANO

GARCIA

MACHIN

MANTIÑAN

MARTIN

MARTIN

PINO

RODRIGUEZ

ROSA

RUBIO

TEJADA

GALLARDO

ZOIDO

DIAZ

AMADO

SANCHEZ

SOTOCA

COLILLA

FORERO

RODRIGUEZ

***6317**

***9064**

***3480**

***7468**

***4962**

***8823**

***4121**

***6322**

***2632**

***7016**

***5974**

***7418**

***5305**

***3752**

***1127**

***3102**

***5777**

***6999**

***0304**

***0008**

***0076**

***2003**

***5367**

***0567**

***0651**

***1662**

***2009**

***6406**

***3210**

***6021**

***0307**

***6081**

***2139**

***6088**

***6934**

***6335**

***2405**

***1446**

***8668**

***7023**

***6020**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALMUDENA

MARIA AUREA

CONCEPCION

JUAN FRANCISCO

VICENTE

ISRAEL

MARIA ISABEL

FERNANDO

FEDRA

CRISTINA

INMACULADA

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCO JAVIER

TORIBIO

JUAN MANUEL

JULIAN

FELIX ANTONIO

DANIEL ELIAS

TATIANA INMACULADA

ANA

ANGEL

JAVIER

JOSE LUIS

MARIA VERONICA

LUIS ALBERTO

JUAN ANTONIO

JULIO ANTONIO

ANDREA

FRANCISCO JAVIER

MARIA

MARIA DEL PILAR

MARIA JOSE

SOFIA

ANTONIO

JOSE MARIA

ESTER

JACOBO

MARIA

FATIMA DE GRACIA

JORGE

JOSE EDUARDO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

GOMEZ CORONADO

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GORDO

GORDÓN

GRAGERA

GREGORIO

GUIJARRO

GUISADO

GUISADO

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HENRIQUEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERRERO

HOLGUIN

HORRILLO

IBAÑEZ

IGLESIAS

INDIAS

IZARD

IZQUIERDO

IZQUIERDO

JARAMILLO

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LAVADO

LOBO

LOPEZ

LUCAS

LUENGO

LUQUE

ROMERO

DE CACERES

RUBIO

SAAVEDRA

SANCHEZ

GORDO

GONZÁLEZ

SANCHEZ

DIAZ

IZQUIERDO

ARIAS

MAYORAL

CRESPO

GONZALEZ

GUTIERREZ

HURTADO

SANTOLINO

TEJEIRO

ACOSTA

ESTEBAN

ROBLES

SALADO

ARIAS

JIMENEZ

HORRILLO

SERVIAN

VICENTE

ZAMORA

GOMEZ RODULFO

DONOSO

DONOSO

VAZQUEZ

HERNANDEZ

JARA

QUIJADA

SANTOS

PASCUA

MARQUEZ

PALACIOS

TABERNERO

CORDON

***0016**

***8334**

***6346**

***0362**

***7015**

***6269**

***7321**

***9394**

***8303**

***5598**

***5785**

***0530**

***8495**

***6264**

***3479**

***9123**

***7399**

***1624**

***1819**

***3005**

***1018**

***6562**

***3881**

***1482**

***6218**

***5430**

***8097**

***5587**

***0615**

***5153**

***5154**

***2144**

***4658**

***1541**

***0218**

***6468**

***8304**

***7107**

***4496**

***2917**

***1973**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

SARA

MARIA

JONATAN

NOELIA

ESTHER

PRISCILA

MARIA ANGELES

ISABEL MARIA

SOLEDAD

JUAN ANTONIO

SARA

ROBERTO

OSCAR

MARIA JOSE

FRANCISCO JAVIER

MARIA CRISTINA

MARIA INMACULADA

DANIEL

MARIA

MARIA ANGELES

MARIA DOLORES

FRANCISCO JAVIER

SANTIAGO

MARIA DE LOS ANGELES

JOSE MIGUEL

ADRIAN

MARIA INMACULADA

ALMUDENA

ESTEBAN

JAVIER

EVA MARIA

JUAN MANUEL

BEATRIZ

CARMEN MARIA

MARIA

ANA

GEMMA

ANA

MARIA MONTAÑA

JULIO JOSE

DAVID

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

LUSCIETI

MACIAS

MACÍAS

MACÍAS

MANCHON

MANTAS

MARCELO

MARCHAL

MARGALLO

MARIN

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTÍN

MARTÍN

MARTÍN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATEOS

MAYA

MAYO

MEGIAS

MENA

MENDEZ

MENDEZ

MENDOZA

MERCHAN

MIRANDA

MOGENA

MOGOLLO

MOLINA

MONTAÑO

MONTERO

MONTERO

MONTERO

MORALES

MORALES

MORATO

MORENO

VAQUERO

DÍAZ

PALACIOS

VIZUETE

RODRIGUEZ

RUBIO

MARTIN

LEO

PEROZO

PALACIOS

MARTIN

MORIANO

HABERNAU

MARTÍN

MURILLO

GALLEGO

MATEOS

PARDO

SANZ

RODRIGUEZ

BARRANTES

SANCHEZ

MARTINEZ

VENEGAS

BENITEZ

GONZALEZ

ALBALAT

ROMERO

DIAZ

CISNEROS

DIAZ

JIMENEZ

CASTAÑO

CASCO

MARTIN

ORTEGA

EGUINO

MORGADO

GARCIA

ANDRINO

***4658**

***3349**

***5396**

***5111**

***5206**

***3759**

***6561**

***1106**

***3858**

***8295**

***4296**

***7903**

***0707**

***5040**

***3954**

***3378**

***4711**

***5159**

***8958**

***0579**

***1974**

***3463**

***5659**

***9922**

***4943**

***8187**

***7691**

***1289**

***6772**

***3022**

***4274**

***7984**

***8092**

***5457**

***8992**

***4334**

***9504**

***4919**

***7863**

***1295**

***4986**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INMACULADA

MARIA TERESA

ISABEL MARIA

PEDRO JOSE

MANUEL

NEFTALI

JUAN FRANCISCO

SILVIA

ANA BELEN

CLAUDIO

IRENE

MARIA PILAR

SILVIA

INMACULADA

PEDRO ALBERTO

FRANCISCO JAVIER

MARIA MINERVA

MARIA SOLEDAD

CRISTINA

FRANCISCO JAVIER

RICARDO

SUSANA

ANTONIO MANUEL

MARIA TERESA

MARIA MERCEDES

MARIA VERONICA

ANTONIO LUIS

DAVID

MARIA ESTHER

MARIA JESUS

JESUS

MARIA LUCRECIA

ANTONIO JESUS

RODRIGO

MARIO

JUAN LUIS

MARIA EUGENIA

SHEYLA

JOSE LUIS

MARIA DEL PILAR

MARIA ISABEL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MORENO

MORENO

MORENO

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MURIEL

MURILLO

MURILLO

NARANJO

NARVAEZ

NOGALES

NUÑEZ

OLIVARES

OLLERO

OLMEDO

OREJON

ORREGO

ORTEGA

ORTEGA

PACHECO

PALMA

PALOS

PANADERO

PARRA

PENÍS

PERERA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PINILLA

PITARCH

PIZARRO

PIZARRO

PORRÓN

POZAS

PRADILLO

PRADO

GOMEZ VALADES

PEREZ

TORREÑO

ACEBEDO

BLAZQUEZ

CERRATO

PEREIRA

HOLGADO

QUINTANA

RODRIGUEZ

ARROYO

GOMEZ

RAMALLO

VINIEGRA

CORRALIZA

ALVAREZ

ROJAS

SANCHEZ

MERINO

LLANOS

RODRIGUEZ

BARBOSA

GOMEZ

GONZALEZ

PACHECO

NUÑEZ

BEJARANO

COSTA

GARCIA

GIL

MATEOS

OVEJERO

VALENCIA

CASTON

RIVERO

GALAN

GRAGERA

MORALES

RUBIO

BALLESTERO

RODRIGUEZ

***6198**

***6713**

***2186**

***5591**

***4540**

***5379**

***9904**

***4359**

***6533**

***7338**

***3747**

***4160**

***7522**

***8537**

***6621**

***4674**

***6131**

***6785**

***7736**

***4881**

***0520**

***0537**

***6286**

***3139**

***0323**

***4977**

***4993**

***5583**

***2040**

***7328**

***4843**

***0279**

***3030**

***6344**

***8377**

***2182**

***9191**

***5390**

***1656**

***7298**

***2191**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CARLOS

MARIA

CATALINA

JOSE MARIA

MARIA JOSEFA

JUAN PEDRO

VERONICA

FRANCISCO JAVIER

OLGA IRENE

VANESSA

SERGIO

MARIA ASCENSION

DAVID

MARIA TERESA

MARIA LUISA

CRISTINA

JOSEFA

MARIA JESUS

ALBERTO

ANA

BLANCA

ANA

MARIA VICTORIA

FRANCISCO JAVIER

SERGIO

JOSE CARLOS

MARTA

ROGELIO

MARGARITA

MARIA DE LAS MERCEDES

FRANCISCO JAVIER

DAVID

JOSE MARIA

JAVIER RAMON

ANTONIO

JOSE LUIS

JORGE JUAN

MONTSERRAT

ANA ROCIO

GUILLERMO

PEDRO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PRIETO

PUENTE

PUERTO

PULIDO

QUINTANA

QUINTANILLA

QUINTERO

QUIROS

RABANILLO

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

RASERO

RASTROJO

RASTROJO

RECIO

REDONDO

RIESCO

RINA

RINO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRÍGUEZ

RODRÍGUEZ

RODRIGUEZ-ESTECHA

ROLDAN

ROMANILLOS

ROMERO

ROMERO

ROMO

RUIZ

SALGADO

SAN ROMAN

SANCHEZ

GAJARDO

MACIAS

PRIETO

FERNANDEZ

CARRERO

LOZANO

RODRIGUEZ

GARCIA

FERNANDEZ

GONZALEZ

HERNANDEZ

OSADO

SANCHEZ

LUCAS

SAGUNDO

TROCA

GARCIA

PLATA

CARPINTERO

MENDO

CALACO

FERNANDEZ

GARCIA

GONZALEZ

HERNICA

MARTIN

MUÑOZ

REGAÑA

RIVERO

GARLITO

VILLACORTA

ALVAREZ

CORDERO

SANCHEZ

MORENO

SAYAGO

BERLANA

LEON

MUÑOZ

FERNANDEZ

BOLIVAR

***8003**

***5969**

***1547**

***1314**

***5259**

***6767**

***7292**

***6321**

***2996**

***8028**

***7740**

***9299**

***8867**

***4813**

***5005**

***8609**

***5127**

***8748**

***1315**

***4829**

***9620**

***9916**

***8121**

***7028**

***8574**

***1730**

***0899**

***5052**

***7710**

***2758**

***5784**

***1253**

***9266**

***8882**

***3550**

***8306**

***9949**

***7615**

***4239**

***8945**

***5482**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

006

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

GEMA MARIA

DANIEL

LAURA

YOLANDA

FRANCISCO DE PAULA

JAVIER

MARIA JOSE

FELIPE

ESTEBAN

JUAN FRANCISCO

ABEL

JUANA

PILAR

MARIA INMACULADA

ALBERTO

JAVIER

JUAN IGNACIO

PEDRO JOSE

JOSE DOMINGO

INES

ALBERTO

MANUEL CARLOS

MARIA JOSE

PEDRO

MARIA ENCARNACION

RAFAEL

CRISTINA

JOSE ANTONIO

FRANCISCO MANUEL

MARIA

CRISTINA

ESTER

MARIA DOLORES

ALICIA

MARIA CRISTINA

MARIA ESTHER

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SÁNCHEZ

SANJUAN

SANTOLINO

SANZ

SERNA

SERRANO

SERRANO

SERRANO

SIERRA

SOTO

TARIFA

TEJADO

TERAN

TOLOSA

TORRADO

TORRES

TRINIDAD

VACA

VAQUERO

VEGA

VENEGAS

VERA

VEREAS

VICENTE

VICENTE

VILLALBA

VILLARIN

VILLARIN

GONZALEZ

MARTIN

PRIETO

PRIETO

REYES

RIVERO

RODRIGUEZ

PULIDO

RAMIREZ

NAVARRETE

MORENO

SANCHEZ

ALARCON

AGUILERA

LEON

LEON

SANCHEZ

PIEDEHIERRO

TRINIDAD

HIDALGO

DIEZ

ROJO

CRIADO

PEREZ

RUIZ

GRANADO

DOMINGUEZ

SIMON

PAREJO

MOLINA

TALAVAN

ALBALAT

ROJAS

FERNANDEZ

PRIETO

PRIETO

***1626**

***7717**

***3931**

***2735**

***9743**

***5331**

***5720**

***0845**

***5966**

***0309**

***9404**

***6370**

***1216**

***6931**

***6906**

***6390**

***8228**

***5872**

***6143**

***0838**

***3572**

***0714**

***5222**

***9416**

***2581**

***6101**

***3748**

***8278**

***6052**

***8165**

***1312**

***3274**

***7320**

***9090**

***2982**

***1204**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

007

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE MANUEL

MARIA DEL CARMEN

DANIEL

MARIA DEL PILAR

JOSE JAVIER

MARIA DEL MAR

RAFAEL

VICENTE

MARIA LUISA

MARIA ANGELES

JOSE MARIA

MARIA ISABEL

VANESA

JULIAN

ANA ISABEL

JESUS

SILVIA

GLORIA

ANA

MARIA

MATILDE

MARIA DEL ROSARIO

RAFAEL

FRANCISCO JAVIER

JOSE MANUEL

MARIA JOSE

MARIA LOURDES

JOSE ANTONIO

ANTONIO

MARIA ANGELES

JOSE

ELENA

MARIA TERESA

FRANCISCO JAVIER

MARTA

CELIA

SEILA NIEVES

JOSE MANUEL

MARIA NIEVES

LAURA

MIRIAM

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ADAME

AGÚNDEZ

ALCANTARA

ALONSO

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVERO

ARENAS

ARROYO

ASTILLERO

AYUSO

BARRANTES

BARRENA

BARRIOS

BECERRA

BLANCO

BORDA

BORNADIEGO

BRONCANO

CABANILLAS

CALDERON

CALDERON

CAMARA

CANDELARIO

CAÑAVATE

CARMONA

CASADO

CASCO

CASTELAO

CHAVERO

CORTES

CORTES

CORTÉS

CUELLAS

CUENCA

DE LA CRUZ

DE LA ROSA

DELGADO

DIEZ

DORREY

RUBIO

MANZANO

ORTIZ

MORCUENDE

MORENO

MEDINA

PEREZ

ZAMBRANO

GARCIA

FERNANDEZ

VIVAS

MARIA

NIETO

DIAZ

ORDAZ

GONZALEZ

MATEOS

ROMERO

SUAREZ

LAVADO

FERNANDEZ

BENITO

JORDANO

ACEDO

TRASMONTE

GUERRERO

RAMOS

RODRIGUEZ

GALLARDO

CALDERA

ROYAN

GAÑAN

MARQUEZ

PÉREZ

DIAZ

LORENZO

ARRANZ

DORADO

SANTOLALLA

AVILA

TORRES

***7278**

***5073**

***8188**

***4116**

***2943**

***1798**

***1262**

***7667**

***6944**

***6331**

***6123**

***6476**

***7204**

***8090**

***5303**

***5956**

***6434**

***6432**

***6199**

***7706**

***7348**

***2405**

***8842**

***5501**

***5441**

***5948**

***6130**

***4571**

***6147**

***5909**

***8255**

***8954**

***8032**

***4081**

***9011**

***0033**

***6189**

***7793**

***5539**

***4310**

***4257**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

007

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JUAN JOSE

MARIA JESUS

MARIA BELEN

MARIA SOLEDAD

MARIA FELISA

MARIA DEL VALLE

MARIA

ROBERTO ADRIAN

IRENE

SANTOS

ALBERTO

JUAN

LAURA

MARIA DEL MAR

ANA

MARIA DEL SAGRARIO

MARIA LOURDES

BEATRIZ

JUAN MANUEL

MARIA TERESA

MARINA

PEDRO

MARIA CARMEN

JESUS MANUEL

JUAN FRANCISCO

ANTONIO MARIA

FRANCISCO ALEJANDRO

MARIA ISABEL

FERNANDO

MARIA INMACULADA

CRISTINA

PAZ

ALFREDO

ANA

JOSE LUIS

JUAN ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

MARIA JOSE

MARIA CRUZ

VIRGINIA

CARMEN

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ESTEBAN

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FIZ

FRANCO

FUENTES

GAGO

GALAN

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARGANTILLA

GARRIDO

GIRALDO

GODOY

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZÁLEZ

GORDÓN

GRAGERA

GRANADO

GUIJARRO

HERGUETA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERRERO

IBAÑEZ

IZARD

JARAMILLO

JARONES

JIMENEZ

JURADO

HERNANDEZ

GONZALEZ

REBOLLO

ROMO

SÁNCHEZ

VIERA

PAJUELO

LUQUE

MANGAS

PASCUAL

BAYOLL

COLLADO

FERNANDEZ

PINO

QUIROGA

REBOLLO

RUBIO

GALLARDO

ZOIDO

TORO

GARCIA

COLILLA

FORERO

ROMERO

SAAVEDRA

SANTIAGO

TORRADO

GONZÁLEZ

SANCHEZ

MACIAS

IZQUIERDO

BALLELL

CABANILLAS

ESTEBAN

ARIAS

SERVIAN

GOMEZ RODULFO

VAZQUEZ

NOGALES

TELLEZ

BUSTOS

***8351**

***5644**

***6448**

***3714**

***8643**

***3119**

***8642**

***1127**

***9632**

***5231**

***0304**

***5412**

***9661**

***6406**

***9240**

***5972**

***0307**

***2139**

***6088**

***5245**

***7788**

***8668**

***7023**

***0976**

***0362**

***8882**

***6557**

***7321**

***9394**

***6612**

***5598**

***6279**

***4790**

***3005**

***3881**

***5430**

***0615**

***2144**

***1988**

***9053**

***8580**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

007

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CARMEN

JACOBO

MARIA TERESA

JOSE EDUARDO

SARA

ANTONIO

ISABEL

ROBERTO

SILVIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA

FRANCISCO JAVIER

FRANCISCA

JOSE ANTONIO

ADRIAN

ALMUDENA

ADOLFO

BEATRIZ

MARIA ELENA

CARMEN MARIA

ELENA MERCEDES

JAVIER

GEMMA

MARIA

FRANCISCA

FRANCISCA

MARIA AURORA

ISABEL

CLAUDIO

IRENE

MARIA DE LOS ANGELES

MARTA

ISABEL MARIA

ANTONIO MANUEL

JAVIER ANTONIO

LAURA

BORJA

ANTONIO JESUS

PEDRO JOSE

CRISTIAN

MARIA DEL PILAR

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

LEMUS

LOBO

LUNA

LUQUE

LUSCIETI

MALPICA

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MATEOS

MAYA

MAYA

MEJIAS

MENDEZ

MENDOZA

MIRALLES

MOLINA

MOLINA

MONTAÑO

MONTERO

MONTERO

MONTERO

MORENO

MORENO

MORENO

MUÑOZ

MUÑOZ-REJA

MURILLO

NARANJO

NARANJO

OLIVERA

PADIN

PALMA

PASCUA

PEÑAS

PEREZ

PEREZ

POLO

PORTALATIN

PRADILLO

GONZALEZ

PASCUA

IZQUIERDO

CORDON

ALMORIL

LIANES

MARTIN

MEDEL

ORTIZ

ROMERO

BARRANTES

SANCHEZ

FLORES

BENITEZ

ALBALAT

PEREZ

JIMENEZ

MANZANO

CASTAÑO

GARCIA

MARTIN

ORTEGA

ALVERO

GALEANO

MONTERO

MORALES

GALLARDO

RODRIGUEZ

ARROYO

MORUNO

SANTA-CATALINA

ASENSIO

GOMEZ

SERDA

DIAZ

ORTEGA

VALENCIA

ROJAS

PEREZ

BALLESTERO

***9461**

***8304**

***1896**

***1973**

***4658**

***7667**

***6789**

***7903**

***8449**

***7724**

***3394**

***3463**

***5316**

***9872**

***8187**

***1289**

***4834**

***8092**

***2361**

***5457**

***5144**

***7991**

***9504**

***6212**

***6055**

***8071**

***9368**

***9287**

***7338**

***3747**

***6886**

***3165**

***7648**

***6286**

***2161**

***6447**

***5132**

***3030**

***3513**

***2349**

***7298**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

007

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

GONZALO

MARGARITA

JUAN PEDRO

FRANCISCO JAVIER

VANESSA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

JOSEFA

MATILDE

ERNESTO

MARIA GUADALUPE

SERGIO

JOSE IGNACIO

MARIA DE LAS MERCEDES

JAVIER RAMON

ANTONIO

MARIA DE LA MONTAÑA

FERNANDO RAUL

ALVARO

ANA ROCIO

JUAN CARLOS

ANA MARIA

ANA ISABEL

MARIA JOSE

ABEL

ANTONIA

PEDRO JOSE

ROBERTO

ANDREA

CRISTINA

JUAN CARLOS

PEDRO

SERGIO

ANGEL

JOSE ANTONIO

FRANCISCO MANUEL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PRADOS

PUERTAS

QUINTANILLA

QUIROS

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

REDONDO

REGODON

RINCONES

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRÍGUEZ

ROMANILLOS

ROMERO

ROSCO

SAAVEDRA

SABIO

SALGADO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTOLINO

SILVA

SOTO

TABLA

TENA

TERRERO

TIERNO

TORRES

VACAS

VAZQUEZ

VEGA

VENEGAS

JOYA

MONTERO

LOZANO

GARCIA

GONZALEZ

CORCUERA

MUÑOZ

GARCIA

PEREZ

RODRIGUEZ

GOMEZ

HERNICA

PARA

GARLITO

SANCHEZ

MORENO

BERNABE

BURDALLO

BERNALTE

MUÑOZ

DIAZ

LEON

MARTIN

RODRIGUEZ

MORENO

RUIZ

PIEDEHIERRO

SEVILLANO

MOLINA

MANZANO

DE DIOS

PEREZ

ZAMBRANO

HERNANDEZ

SIMON

PAREJO

***2223**

***0273**

***6767**

***6321**

***8028**

***1046**

***1420**

***5127**

***0336**

***8557**

***7937**

***8574**

***4127**

***2758**

***8882**

***3550**

***5247**

***9592**

***0356**

***4239**

***6610**

***0947**

***8568**

***5720**

***9404**

***0938**

***5872**

***8810**

***1124**

***1420**

***7044**

***9416**

***8957**

***4319**

***8278**

***6052**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

BIOLOGIA Y GEOLOGIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

008

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA JESUS

ADRIAN

ALBERTO

ALICIA

EVA MARIA

JESUS

JOSE MARIA

MARIA

MARIA ELENA

BEATRIZ

RAQUEL

MARIA TERESA

ANA ISABEL

MARIA MERCEDES

MARIA DE LA ESPERANZA

LORENA

MARIA CRISTINA

JENIFER

ELENA

MARIA TERESA

SUSANA

LETICIA ZOE

JASMINE

MARIA

JOSE MARIA

CESAR JOSE

PATRICIA ISABEL

MARIA DE LA CRUZ

JUAN CARLOS

MARIA JOSEFA

AROA

ANA MARIA

EVA

JOAQUINA

LOURDES

MARIA DEL MAR

MARIA DOLORES

LEOCADIA

MARIA INMACULADA

ELADIO JOSE

SANDRA

N

N

S

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVARADO

ALVARO

ARIAS

ARRABAL

ARROBA

BECERRA

BENITEZ

BERMEJO

BOTE

BRAVO

CABALLERO

CACERES

CALDERON

CANALES

CARCELES

CELADOR

CHAMIZO

CLAVEL

CORTES

CORTES

CORTÉS

COSTA

CRIPPA

DAZA

DE LA CRUZ

DEL ARCO

DEL BARCO

DELGADO

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMÍNGUEZ

DONOSO

DURAN

EGIDO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

NORIEGA

SACEDO

GOMEZ

GARCIA

PASTOR

GONZALEZ

CARROZA

GARCIA

SERRANO

ARIAS

CARRASCO

BALSERA

TRENADO

FERNANDEZ

MONTALBAN

LERA

CALERO

OLIVERA

GAÑAN

MARQUEZ

CARDOSO

DE FORCALLO

TAVOLA

BARBADILLO

ORTIZ

GARCIA

BECERRA

SERRANO

BARQUILLA

VALVERDE

CUADRADO

GONZALEZ

TODÓN

MORCILLO

MORAN

GINES

ALZAS

DEL POZO

MONTERO

TORRADO

VILLANUEVA

***8538**

***7299**

***8662**

***6118**

***7018**

***5956**

***6659**

***5886**

***5403**

***0955**

***7584**

***6244**

***7566**

***9554**

***8282**

***9430**

***7199**

***3731**

***8954**

***8032**

***7955**

***1196**

***7359**

***7923**

***9477**

***1171**

***2778**

***5018**

***1538**

***8340**

***1974**

***2422**

***5892**

***7270**

***4766**

***7435**

***2448**

***8510**

***6222**

***8115**

***8084**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

BIOLOGIA Y GEOLOGIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

008

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ELENA

CARMEN MARIA

MARIA DE LOS ANGELES

ALBERTO

CARLOS MANUEL

MARCOS

MARIA DEL MAR

CATALINA

CAROLINA

MARIA LOURDES

ESTHER

FRANCISCO JAVIER

ROSA

FRANCISCO JAVIER

LUIS JAVIER

JOSE LUIS

CAROLINA

CARMEN

ALMUDENA

MARIA CRISTINA

MARIA DE LOS ANGELES

MARIA DEL CARMEN

MARIA

ANA

JOSE LUIS

BEATRIZ

MARIA DE LA PAZ

JOSE

CLARA

ALICIA

SANTOS

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CASTILLO

JOSE EDUARDO

SARA

BEATRIZ

NATALIA

MARIA DE LOS ANGELES

MARIA DE LOS ANGELES

ALICIA

MARIA TERESA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FLORES

GALINDO

GALLEGO

GALVAN

GAÑAN

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCÍA

GARCIA-MONTOTO

GIL

GOMEZ

GÓMEZ

GÓMEZ

GOMEZ CORONADO

GONZALEZ

GONZÁLEZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HERRERO

JARAIZ

JULIAN

LLERENA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LÓPEZ

LUCAS

LUQUE

LUSCIETI

MAESO

MANIBARDO

MARTIN

MARTÍN

MARTÍN

MATEOS

GONZALEZ

BAYON

BOZA

BAYOLL

SERRANO

MARQUEZ

PINO

PONCE

PULIDO

RUBIO

SANSON

VIVAS

GARCÍA

PEREZ

SANCHEZ

VALENZUELA

FERNÁNDEZ

TORO

ROMERO

MARQUEZ

GONZÁLEZ

CALURANO

ESTEBAN

ESTEBAN

ARIAS

SALOMON

VAZQUEZ

GONZALEZ

CASILLAS

CUENCA

GIMENEZ

ALONSO

HONORATO

CORDON

PACHON

DOMINGUEZ

SANCHEZ

GARCÍA

SÁNCHEZ

BLANCO

***1800**

***8333**

***4158**

***0304**

***6390**

***3379**

***6406**

***7144**

***7625**

***0307**

***1512**

***8183**

***6726**

***3853**

***2405**

***9463**

***4679**

***8900**

***0016**

***5925**

***1552**

***8511**

***7649**

***3005**

***3881**

***4268**

***6589**

***6115**

***1394**

***1233**

***1004**

***0996**

***9445**

***1973**

***4658**

***8264**

***2978**

***1005**

***5928**

***1616**

***4138**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

BIOLOGIA Y GEOLOGIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

008

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JUAN MANUEL

JUAN CARLOS

JOSE ANTONIO

GLORIA

ADOLFO

ANTONIO FELIX

CARMEN MARIA

GEMMA

ANA

IRENE

ALFONSA

MARIA JOSEFA

CANDELA

YOLANDA

BLANCA

ANA BELEN

REMEDIOS

DAVID

JOSE CARLSO

PEDRO ALBERTO

SERGIO GABINO

MARIA MINERVA

FERMIN

MARTA

ANDREA

GUADALUPE

VICTOR JAVIER

JAVIER ANTONIO

FRANCISCA

ROCIO

ISABEL

LUIS JAVIER

ELENA

SANDRA

MARIA JOSEFA

MARIA EUGENIA

AMANDA

ELENA DE LA CRUZ

CRISTIAN

BIBIANO

MARIA DEL PILAR

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MAYO

MEJIAS

MEJIAS

MENDEZ

MIRALLES

MONGE

MONTAÑO

MONTERO

MORALES

MORATO

MORENO

MORENO

MORENO

MORILLO

MURILLO

MURILLO

NAJARRO

NARCISO

NIETO

NISO

NOGUES

NORIEGO

OLIVA

OLIVERA

OTERO

PABLO

PARRALEJO

PASCUA

PEGUERO

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PIZARRO

PIZARRO

PONS

PORTALATIN

POZO

PRADILLO

ROMERO

CORBACHO

FLORES

MORILLO

PEREZ

VENTURA

CASTAÑO

ORTEGA

EGUINO

LOBATO

CORCHERO

GUTIERREZ

MARTIN

SANCHEZ

MURILLO

QUINTANA

GOMEZ

REPILADO

CHAPARRO

HURTADO

CHAVERO

HERMOSO

SANCHEZ

SANTA-CATALINA

RODRIGUEZ

SANCHEZ

MORENO

SERDA

ALVAREZ

CARRO

GOMEZ

HINOJOSA

ROMAN

SANCHEZ

SANGUINO

GRAGERA

REBOLLO

ORTIZ

PEREZ

RIAÑO

BALLESTERO

***8002**

***9689**

***9872**

***6992**

***4834**

***5798**

***5457**

***9504**

***4919**

***5690**

***3203**

***4261**

***5629**

***2814**

***7519**

***6533**

***8548**

***6878**

***0923**

***0691**

***5548**

***5735**

***5224**

***3165**

***2978**

***7769**

***6579**

***2161**

***7365**

***6117**

***1344**

***3600**

***8728**

***5513**

***7953**

***9191**

***8784**

***6149**

***2349**

***7220**

***7298**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

BIOLOGIA Y GEOLOGIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

008

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA DOLORES

MIGUEL FERNANDO

BENITO

ANA MARIA

JAVIER

MARIA DEL CARMEN

ALMUDENA

CANDIDA

EVA MARIA

SERGIO

Mª DEL CARMEN

JAVIER RAMON

JOSE ANTONIO

JAVIER

ARANZAZU

ANA ROCIO

HORTENSIA

MARIA VERONICA

ANA ISABEL

MARIA DEL CARMEN

MARTA

MARIA ESTHER

MARIA VIRGINIA

BEATRIZ

MAGDALENA

ROBERTO

MARIA

FRANCISCO

VERONICA

ALBERTO

CLARA

JOSE ANTONIO

PEDRO

MARIA LORENA

MARIA ENCARNACION

LUCIA DEL VALLE

BEATRIZ

LETICIA

FRANCISCO MANUEL

GEMA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PRIETO

PRIETO

PULIDO

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMOS

REDONDO

RETAMAR

RICO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMANILLOS

ROMERO

RUBIO

RUBIO

SALGADO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANSINFORIANO

SIERRA

SILVA

SOTO

TABLA

TABORDA

TEIXIDO

TELO

TERAN

TORRADO

TORRES

TORRES

TORRES

TRINIDAD

VALVERDE

VAQUERIZO

VAZQUEZ

VENEGAS

VILLARES

ROMERO

VALVERDE

PEREZ

ALVAREZ DE LARA

BRAVO

MUÑOZ

GUTIERREZ

MUÑOZ

LEO

HERNICA

VIDIGAL

SANCHEZ

RODRIGUEZ

FLORES

SANCHEZ

MUÑOZ

CALDERON

FERNANDEZ

MARTIN

MARTIN

RISCO

HERNANDEZ

SILVA

GALLARDO

MIRANDA

SEVILLANO

CARPINTERO

BASURTO

MUÑOZ

DIEZ

NUÑEZ

ESTEVEZ

PEREZ

SOLTERO

RUIZ

MIRO

BENITEZ

EVANSON

PAREJO

GOMEZ

***5448**

***5184**

***1498**

***4298**

***0838**

***1420**

***6416**

***6646**

***6599**

***8574**

***1485**

***8882**

***9044**

***9307**

***0832**

***4239**

***6681**

***6879**

***8568**

***8966**

***6718**

***8453**

***6465**

***6130**

***6971**

***8810**

***9160**

***8767**

***6937**

***3572**

***5163**

***6741**

***9416**

***0422**

***2581**

***8072**

***6402**

***3254**

***6052**

***6798**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

009

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RUBEN

MARIA DE LAS MERCEDES

MARIA LUISA

MAITE

MIRIAM

ANTONIO

LAURA MARCELA

JOSE VICENTE

PEDRO JAVIER

LUISA MARIA

MARIA TERESA

MIGUEL ANGEL

GLORIA

LUIS ANTONIO

MIRIAN

NOELIA

YAIZA MARIA

BEATRIZ

ANABEL

BEATRIZ

ESTHER

CAROLINA

JOAQUIN DARIO

MARIA JOSE

NATALIA

FERNANDO

MARIA DE LA SOLEDAD

PILAR

MARIA

MARIA ANGELES

JOSE MARIA

PALOMA

ZENON JUAN

ICIAR

MARIA CRISTINA

JOSE EDUARDO

ROBERTO

JOSE MARIA

BEATRIZ

NATALIA

PATRICIA

N

S

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ

ANTOLINEZ

ARENAS

AYERRA

BERMEJO

BORDALLO

CARRASCAL

CASTELLANOS

CORDERO

CORREA

CORTES

DE LOS MOZOS

DELGADO

DIAZ DE BURGOS

ESCOBAR

FUENTES

GALLEGO

GAMITO

GARCIA DE ACILU

GARGANTILLA

GIL

GIL

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRAGERA

GUERRERO

GUTIERREZ

HIDALGO

HIDALGO

JABATO

JIMENEZ

LABRADOR

LARGO

LAZARO DEL HOYO

LUQUE

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATAMOROS

LOPEZ

CUESTA

GARCIA

BASARTE

CHACON

MEJIAS

ESCRIBANO

MORENO

ALONSO

DEL REY

MARQUEZ

BLANCO

IGLESIAS

GOMEZ

BRACAMONTE

MATA

LIROLA

VILLALOBOS

CRIADO

GALLARDO

CALDERON

ROJO

VILLEN

QUINTANA

ZARAGOZA

SANCHEZ

SANCHEZ

PULIDO

DIAZ

MARTINEZ

AMADO

MIER

LUIS

ARAMBURU

ALVAREZ

CORDON

MARTIN

ARIAS

GOMEZ

HERRERO

CODER

***7067**

***7396**

***6944**

***2035**

***3012**

***9007**

***1896**

***3058**

***8086**

***9355**

***8032**

***4132**

***6627**

***5768**

***3783**

***8505**

***3779**

***8639**

***3443**

***2139**

***0503**

***5807**

***3225**

***9835**

***9512**

***9394**

***6636**

***0766**

***8707**

***5835**

***9216**

***4713**

***7958**

***2553**

***7811**

***1973**

***7903**

***3558**

***2739**

***4149**

***7795**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

009

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA DE FATIMA

JAVIER

FERNANDO

ROSA MARIA

IRENE

MARIA PILAR

CARLOS

LILIAN

GUADALUPE JOSEFA

ESTER

CARLOS ANTONIO

BEATRIZ

VERONICA

MARIA ESTHER

ISABEL FRANCISCA

JAVIER

MARIA DEL PILAR

ANTONIO LUIS

MARIA ISABEL

MARIA ASCENSION

MARGARITA

JORGE JUAN

SARA

CARMEN MARIA

PILAR

ANTONIO

JOSE MARIA

EMILIO JOSE

LAURA

JAVIER

ALFONSO

MARIA NAZARET

ALBERTO

PEDRO

JOSE MARIA

ALBERTO

JOSE ANTONIO

LIA

MARIA CRISTINA

ESTHER

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MERCHAN

MIRANDA

MIRANDA

MORALES

MURILLO

NARVAEZ

NAVARRO

NAVARRO

NICOLAS

OLLERO

ORTIZ

PECERO

PEREZ

PEREZ

PÉREZ

POBLACION

PRADILLO

PRIETO

RAMOS

RAMOS

RODRIGUEZ

ROMO

SAMINO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SERRANO

SILVA

TARDIO

TERAN

TORRES

TREJO

VALBUENA

VEGA

VILLAR

VILLARIN

VIZCAINO

GARCIA

DIAZ

SANCHEZ PORRO

ALFEREZ

ALMODOVAR

GOMEZ

CHAMORRO

MORENO

MATEOS

TOVAR

GONZALEZ

SANCHEZ

CABELLO

GARCIA

LEDO

ROMERO

BALLESTERO

SANCHEZ

GUTIERREZ

OSADO

RIVERO

BERLANA

GARCIA

CARMONA

DIAZ

GARCIA

GONZALEZ

PALACIOS

PRIETO

LEON

HERNANDEZ

LAVADO

DIEZ

PEREZ

BURGOS

MARTINEZ

SIMON

GARNATEO

PRIETO

JAEN

***8897**

***3022**

***8222**

***9720**

***6264**

***4160**

***1874**

***2225**

***1491**

***5238**

***8577**

***6180**

***7835**

***4182**

***9661**

***5522**

***7298**

***7948**

***5819**

***9299**

***7710**

***9949**

***0421**

***7667**

***7404**

***8268**

***1688**

***7894**

***3931**

***6390**

***9965**

***6923**

***3572**

***9416**

***0074**

***1367**

***8278**

***6042**

***2982**

***6503**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

010

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

1

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

GLORIA

MARIA VIRGINIA

JULIANA

MARIA DEL MAR

CARMEN MARINA

MARIA

RAJAE

SARA JENNIFER

BARBARA

JASMINE

CARLOS

AURORA

CLAUDIA

GENARA MONTSERRAT

SILVIA FATIMA

CARMEN

MARIA JOSE

ELENA

ELISA

CESAR RAMON

NATALIA

ISABEL

MARIA JESUS

JORGE PEDRO

ELISA CATALINA

SARA

MARIA MARTA

ANGELA

VANESSA

BLANCA

JUAN

MARIA DOLORES

LAURA

SONIA MARIA

EZEQUIEL ALEJANDRO

ROSA ANGELA

CRISTINA

SERGIO

MARIA DE LOS ANGELES

ANA ISABEL

LAURA

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

AMAYA

ANDUJAR

ANTON

ARAUJO

BAUTISTA

BERNARDO

BOUMEDIANE

CACERES

CICCARIELLO

CRIPPA

ECHEPARE

ESTEBAN

FAGUNDEZ

FONTAN

GARROTE

GOMEZ

GOMEZ MORENO

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZÁLEZ

IGLESIAS

IGLESIAS

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LUSCIETI

MARQUEZ

MARTIN-SAUCEDA

MATIAS

MONGE

MORENO

MORO

NUÑEZ

NUÑEZ

PEREZ

PEREZ

RAMOS

REBOLLO

ROL

SANCHEZ

SANCHEZ

QUINTANILLA

LOPEZ

MIGUEL

MONTERO

SANJUAN

ALEJANDRO

EL METNI

MENACHO

TAVOLA

CHAPARTEGUI

ESCOBAR

ESTEVEZ

REALES

MARION

LEAL

DIAZ FERNANDEZ

DUEÑAS

SIMON

LOPEZ

FERNANDEZ

PEDRAZO

ABAD

BLAZQUEZ

GALAN

ORTIZ

MARTIN

JIMENEZ

CARRASCO

GONZALEZ

PULIDO

SANCHEZ

SANCHEZ

CUADRADO

GONZALEZ

MARTINEZ

SUERO

CORTIJO

MARTIN

MORCILLO

***8907**

***5274**

***9634**

***0227**

***8982**

***6653**

***9010**

***0941**

***5976**

***7359**

***5009**

***0521**

***3328**

***4713**

***8450**

***7693**

***8923**

***1846**

***6949**

***9492**

***3154**

***4050**

***0344**

***5298**

***6418**

***4658**

***7046**

***6873**

***1828**

***6616**

***7973**

***2601**

***0478**

***5129**

***2436**

***7253**

***6136**

***5004**

***8613**

***8568**

***6736**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

010

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA AINAR

ALBA

ANGELA

HAJAR

ALBERTO

PEDRO

M. BEATRIZ

JOSE MANUEL

LUIS

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SAYAGO

STITOU

TERAN

TORRES

TOSTON

VAZQUEZ

ZAMBRANO

PRIETO

DOMÍNGUEZ

MARTINEZ

MECHBAL

DIEZ

PEREZ

BARTOLOME

MORENO

CUESTA

***2242**

***3146**

***5146**

***0565**

***3572**

***9416**

***5232**

***8636**

***8385**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

ALEMANESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

012

N

N

1

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RAFAEL

LAURA MARCELA

PEDRO LORENZO

JAVIER

ALBA MARIA

CESAR RAMON

FERNANDO

MARIA JOSE

CLAUDIA

MARIA EULALIA

SARA

MARIA PAZ

JESUSA

CLAUDIU

SARA

ALICIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ÁLVAREZ

CARRASCAL

DEL SOL

GARCIA

GONZÁLEZ

GONZÁLEZ

GRAGERA

GUERRERO

LOPEZ

LUNA

LUSCIETI

MATA

MIGUEL CORRAL

PICU

SANCHEZ

VALERO

LUCENA

ESCRIBANO

MESA

BIENES

GÁMEZ

LOPEZ

SANCHEZ

SERRANO

ANDRES

TORTONDA

POSTIGO

SANTIAGO

SANDRU

ARROYO

MARTIN

***8688**

***1896**

***4028**

***7043**

***2558**

***9492**

***9394**

***5453**

***3421**

***8016**

***4658**

***3506**

***3768**

***6146**

***5129**

***3987**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

016

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

N

N

N

N

N

N

ROSA

LETICIA

BEATRIZ

ANTONIO FERNANDO

FRANCISCO JAVIER

PALOMA

VERONICA

MARCIAL

ANTONIO ARCADIO

JOSE DAVID

JUAN ANTONIO

JOAQUIN JESUS

MIGUEL ANGEL

CONSUELO

VICTOR MANUEL

AUREA

ANA MARIA

JAVIER

MARIA ISABEL

FRANCISCO LUIS

EVA

MARIA JOSE

VICTOR MANUEL

GLORIA

SARA

NOELIA

ANA ISABEL

MOISES

MARIA DE LORETO

MONICA

CLARA

ELISA CATALINA

MONICA

MARIA

MARCOS

BEATRIZ

PABLO

RAQUEL

ANGEL RAUL

MARTA

ALEJANDRO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

BAENA

BLAZQUEZ

CABALLERO

CABALLERO

CABEZUDO

CADENAS

CASTELA

CASTRO

CHILLON

CORRIOLS

DE BENITO

DE LA MONTAÑA

DEL ALAMO

DOMINGUEZ

DONAIRE

DONATE

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

GALLARDO

GARCIA

GARCIA

GARCIA DE LA SERRANA

GOMEZ

GRAGERA

GUZMAN

HERNANDEZ

HERNANDEZ

JIMENEZ

JUAREZ

LEAL

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LUJAN

MACÍAS

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MAYO

MONDRAGON

SANCHEZ

RODRIGUEZ

MONTAÑO

SANTANA

MARIN

ORELLANA

MORENO

SANCHEZ

CASTILLO

BLAZQUEZ

LOPEZ

MAYA

GARCIA

MARTIN

SANCHEZ

CORRAL

PELAEZ

TRUEBA

GIRALDO

FERNANDEZ

JUAREZ

ARIAS

SEBASTIAN

PEREZ

GONZALEZ

HERNANDEZ

PACHON

MEDINA

DOMINGUEZ

CAMPON

CASILLAS

GALAN

MARTIN

ORTE

BELTRAN

MORENO

GONZALEZ

LLORENTE

PEREZ

RANERA

CORTES

***2722**

***3193**

***7572**

***6444**

***0667**

***4119**

***3177**

***6766**

***0916**

***2064**

***7608**

***2200**

***0722**

***6658**

***6231**

***9696**

***4976**

***8014**

***7588**

***5210**

***0903**

***4390**

***8931**

***6954**

***5247**

***2496**

***5070**

***6564**

***3805**

***5318**

***1394**

***6418**

***0838**

***5426**

***6271**

***6232**

***4671**

***7007**

***0748**

***1788**

***0708**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

016

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA DOLORES

BEATRIZ

GUILLERMO

JOSE

MARIA JOSE

VIRGINIA

ANA

MARIA GUADALUPE

MARIA JOSEFA

ANGEL LUIS

GEMA

ISABEL

MARIA PAZ

INES MARIA

CRISTINA

JOSE MARIA

ISMAEL JESUS

ROSALIA

TOMAS

ELENA

ALBERTO

MARIA

MARIA JOSE

M. BEATRIZ

SANTIAGO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MORERA

MUÑOZ

MUÑOZ

NACAR

OBREO

PECIÑA

PEREZ

PLAZA

QUINTANA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROMERO

ROMERO

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SANTOS

SIMON

SUAREZ

TERAN

TOBOSO

TOMILLO

TOSTON

VALLEJO

SANCHEZ

BERMUDEZ

GONZALEZ

GARCIA

REINOSO

FERNANDEZ

DEL TORO

RUBIO

CARRERO

GARCIA

RAFAEL

CUEVAS

MORENO

VAZQUEZ

MIGUEL

SANCHEZ

VÁZQUEZ

CACERES

LOZANO

ESCALERA

DIEZ

CASTAÑERA

POLO

BARTOLOME

FRAILE

***0936**

***5035**

***6771**

***7858**

***8921**

***9535**

***6117**

***1884**

***5259**

***8900**

***5063**

***6892**

***7264**

***6699**

***1575**

***6226**

***5039**

***7627**

***8436**

***6803**

***3572**

***3980**

***8784**

***5232**

***8639**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

EDUCACION FISICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

017

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JESUS

ALFREDO

ALBERTO

DANIEL

JUAN PEDRO

MARIA LUISA

PAOLA

MIGUEL ANGEL

OSCAR

ABRAHAM

JORGE

ANA BELEN

ELENA

CAMILO ANDRES

JULIA

ANGEL

EMILIANO

LEANDRO

PEDRO JUAN

JUAN ANTONIO

SONIA

JOSE MANUEL

ISABEL

JESUS

ALBERTO

ANALIA

ISABEL

JORGE

RAMON

JUAN CARLOS

ALBERTO

LUIS

ANGELICA

JERONIMO

SANTIAGO JOSE

JOSE IGNACIO

DAVID

MARIA

ALBERTO

CRISTINA

MARIA MAGDALENA

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALMODOVAR

ARAGUETE

ARIAS

ARRABAL

AYLAGAS

AYUSO

BARRIOS

BARRIOS

BENITO

BENITO

BERMEJO

BLANCO

BORREGA

BORREGO

CABALLERO

CABELLO

CABEZA

CALZADO

CAMPOS

CANTERO

CAÑADA

CARRERO

CARRERO

CARRIZOSA

CARRON

CASADO

CASADO

CASTILLO

CIDONCHA

CORDERO

CORRAL

DE LA GALA

DELGADO

DURÁN

ESPINO

ESTRADA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FORTUNA

DIAZ

GAMERO

GOMEZ

CRESPO

DE DIAGO

GARCIA

LOPEZ

OLIVERA

DEL SOL

GOMEZ

MANJON

PEÑATO

HARINERO

ROPERO

GARCIA

RUBIO

EXPOSITO

HERNANDEZ

GONZALEZ

ALVAREZ

DIAZ

GARCIA

PAJARES

CASARES

GONZALEZ

DORADO

GORDILLO

TRENADO

TORRES

RODRIGUEZ

MOYANO

MORALES

TORRALVO

VIDARTE

GUTIERREZ

PEREZ

IZQUIERDO

MACHO

MARQUEZ

RAMOS

JIMENEZ

***7367**

***8628**

***8662**

***6110**

***4949**

***7492**

***8009**

***8448**

***6065**

***2311**

***2014**

***5378**

***7839**

***2955**

***9632**

***5237**

***5171**

***3374**

***4403**

***2925**

***6095**

***4938**

***3469**

***2953**

***2181**

***6824**

***5294**

***4952**

***6385**

***8870**

***8687**

***6391**

***1403**

***4140**

***6707**

***5394**

***0678**

***8246**

***4837**

***7346**

***5992**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

EDUCACION FISICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

017

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ANTONIO JESUS

FELIX ANGEL

GREGORIO

INMACULADA

MANUEL EMILIO

RAUL

EVA

EDUARDO

FRANCISCO JOSE

ANDREA

NOELIA MARIA

RAFAEL

PEDRO

ISMAEL

JOSE LUIS

JUAN MANUEL

FRANCISCA

FERNANDO

MANUEL GUSTAVO

FERNANDO

MANUEL

MARIA DE LA GRANADA

ANTONIO

JUAN PEDRO

SERGIO

PATRICIA

PEDRO

MIRIAM

MERCEDES

MARIA VICTORIA

PURIFICACION

ROBERTO

ANA BELEN

LUIS

JOSE MARIA

LAURA

FRANCISCO JESUS

JESUS FLORENCIO

MARIA DEL PILAR

ANTONIO LUIS

SILVIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FRANGANILLO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCÍA

GARRIDO

GILO

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUILLEN

HERRERO

JIMENEZ

LECHON

LUENGO

MANDLY

MANZANO

MÁRQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MELLADO

MIGUEL

MIRANDA

MORA

MORCILLO

MORGADO

MOYANO

MURILLO

PARDO

PEREZ

PEREZ

PINILLA

POLO

PRIETO

PRIETO

PULIDO

DIAZ

MAQUIEIRA

RAMOS

SANCHEZ

TOBIAS

AVIS

CASTRO

GONZALEZ

CABEZAS

FERNANDEZ

JIMENEZ

PARADA

SOLANO

SERRANO

ARIAS

SANCHEZ

GONZALEZ

VELASCO

BAÑAS

REDONDO

NAVAREÑO

DE LA ROSA

LOPEZ

MARTINEZ

FERNANDEZ

RENTERO

DOMINE

GUERRERO

PENIN

RAMIREZ

DE LA CRUZ

HERNANDEZ

QUINTANA

GALAN

MARTINEZ

PEREZ DE LAS VACAS

JIMENEZ

PUERTO

PIRIZ

SANCHEZ

PEDRERO

***8474**

***2392**

***6142**

***8433**

***6667**

***0139**

***2131**

***1033**

***1598**

***2528**

***8621**

***9535**

***9195**

***8015**

***3881**

***2941**

***5767**

***5680**

***0105**

***8959**

***3678**

***8127**

***7271**

***8436**

***7554**

***7237**

***4284**

***7261**

***6969**

***8525**

***7921**

***1726**

***6533**

***6331**

***8151**

***4159**

***7963**

***4604**

***6790**

***7948**

***4902**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

EDUCACION FISICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

017

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ANTONIO

JORGE

JOSE IGNACIO

ENRIQUE

AMALIA

JOSE CARLOS

JOSE SEBASTIAN

MIGUEL ANGEL

GALA MARIA

ANA

ANTONIO

PEDRO JOSE

GABRIEL

JOSE LUIS

CRISTINA

VICTOR

DAVID

ALEJANDRO

JORGE

EMILIO

ESTHER

ANGEL

ALBERTO

JOSE

FRANCISCO JOSE

NATALIA

VICTOR MANUEL

SANDRA

JUANA

JORGE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RAMIRO

REPILADO

RICO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRÍGUEZ

RODRÍGUEZ

ROLDAN

ROMAN

ROMAN

ROMANO

ROMERA

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

TATO

TERAN

TOLEDO

TORRES

TRIVIÑO

VARGAS

VAZQUEZ

VIDARTE

VIVAS

CORTIJO

HERNANDEZ

BODES

ARRIBAS

LOPEZ

MARTIN

NIETO

GONZÁLEZ

SOLÍS

BARRERO

MARGALLO

PRIETO

CACERES

SANCHEZ

BARRAGAN

BORRALLO

GARCIA

GARROSA

CANO

GONZALEZ

SALAMANCA

BERMEJO

DIEZ

FRUTOS

LOPEZ DE HARO

AMIGO

GIRALDO

RODRIGUEZ

PULIDO

CAMPOS

***3186**

***6480**

***7335**

***4101**

***6371**

***1730**

***5750**

***5981**

***1934**

***8718**

***4679**

***8662**

***6800**

***3914**

***9063**

***8718**

***0699**

***7050**

***3078**

***8121**

***3589**

***1630**

***3572**

***6278**

***6914**

***9460**

***6317**

***8112**

***2705**

***5542**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

ADMINISTRACION DE EMPRESASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

101

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

IGNACIO

JOSE MARIA

GUADALUPE

ALBERTO

JOSE MANUEL

MARIA ANGELES

JUAN

CARLOS MIGUEL

MARIA ENCARNACION

MARIA

JOSE DOMINGO

MARIA FRANCISCA

ANA BEATRIZ

ANTONIO

EVA

PATRICIA

MARIA VICTORIA

MANUEL

MARIA

CARMEN

MIQUEL

FRANCISCA

FRANCISCO JAVIER

MARIA INMACULADA

OLGA MARIA

JOSEFA

JOSE ANTONIO

SARA

FERNANDO

MARIA AGUASANTAS

ALMUDENA

ZAIRA ISABEL

CONSTANTINO

FRANCISCO JAVIER

FERNANDO

NOELIA

CARMEN MARIA

BEATRIZ

FELIPA JOSE

BEATRIZ

NIEVES

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ACEITUNO

ALEGRE

ALEJANDRE

ARIAS

ARROYO

BARROSO

BARTOLEXIS

BAZ

BEJARANO

BELINCHON

BELTRAN

BERNAL

BUENO

CARABIAS

CARRAPISO

CASAS

CIVANTOS

DEL PUERTO

DURAN

ECHEVERRIA

ESTELRICH

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FERNÁNDEZ

GALEA

GALLARDO

GALLEGO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARZON

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRAGERA

GRANADO

GUERRERO

GUERRERO

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HORMIGO

CHAVES

JIMENEZ

DURAN

GOMEZ

SANCHEZ

PAREJO

MONTERO

TERRON

RUBIO

REBOLLO

LOPEZ DE COCA

AMADOR

MARTINEZ

MARTIN

LUCEÑO

MERINO

NIETO

PACHON

PACHECO

CASSILLAS

SANCHEZ

CARRANZA

GALLARDO

MARTÍN

GALLARDO

CASCOS

NOGALES

ALCON

RODRIGUEZ

TORRADO

CARRASCAL

GOMEZ

DUQUE

MANCHA

SANCHEZ

MUÑOZ

BALBUENA

VADILLO

GOMEZ

JIMENEZ

SALAMANCA

***2479**

***3819**

***4948**

***8662**

***6767**

***0004**

***5199**

***0989**

***4607**

***0269**

***4241**

***5092**

***5846**

***7378**

***5019**

***0002**

***0731**

***8536**

***2542**

***7910**

***7271**

***7941**

***3504**

***8968**

***6440**

***7033**

***3504**

***2658**

***1930**

***7810**

***7431**

***4629**

***8700**

***5367**

***9394**

***5573**

***4579**

***5227**

***0629**

***2726**

***5621**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

ADMINISTRACION DE EMPRESASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

101

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA ISABEL

ADOLFO MIGUEL

ADORACION

ANGEL

BLANCA ESTHER

MIGUEL ANGEL

JOSE LUIS

ANTONIA GEMA

MARIA TERESA

PURIFICACION

RAMON

ANTONIO

MARIA JESUS

MARIA DEL PILAR

MARIA

NURIA

BEATRIZ

MARIA FATIMA

SERGIO

JOSE CARLOS

ANA MARIA

MARIA ANDREA

JUAN MANUEL

MARIA ISABEL

ALICIA

TERESA BELEN

ESTER

DAVID

JUANA

PEDRO

VANESA

FERNANDO MIGUEL

LETICIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JIMENEZ

JIMENEZ

LUCIA

MARIN

MARTIN

MARTINEZ

MAYORAL

MORENO

NAVARRO

NORIEGA

OLIVERA

PEREZ

PEREZ

PRADILLO

PRECIADO

RAMOS

RAMOS

RAMOS

REBOLLO

RODRIGUEZ

ROYO

RUBIO

RUIZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SÁNCHEZ

SANTOS

SANZ

TORRES

TRENADO

VACAS

VALIENTE

GOMEZ

MARTIN

SANCHEZ

PALACIOS

FRAILE

SEGURA

RIVERO

CARMONA

SOLANA

PORTERO

SANCHEZ

AGUILAR

GIL

BALLESTERO

CENTENO

DURO

LOSA

MARTIN

SUERO

MARTIN

GARCIA

OLIVERA

IGLESIAS

CALDERON

GARCIA

ARROYO

ISLA

MANZANO

SANCHEZ

PEREZ

GALEA

CASIMIRO

PARA

***0545**

***0317**

***7697**

***8255**

***7181**

***2745**

***2258**

***6120**

***1664**

***5465**

***2901**

***7651**

***7328**

***7298**

***7385**

***7910**

***5743**

***7668**

***5004**

***1730**

***4100**

***4566**

***3443**

***6000**

***4538**

***8291**

***7807**

***3698**

***6370**

***9416**

***6170**

***8896**

***4992**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

103

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE MANUEL

MARIA ESTHER

MARIA PILAR

MARIA TERESA

GLORIA

RAQUEL

FERNANDA

ALBERTO

MARIA ISABEL

MARIA ISABEL

CRISTIAN

VIRGINIA

MARIA JOSEFA

MARIA TERESA

CARMEN

MARIA DE LOS ANGELES

ROSA

MARIA DE LOS DOLORES

SERGIO GABINO

MARTA

MINERVA

MARIA DEL PILAR

BENITO

ANA

ANA CRISTINA

FERNANDO RAUL

ANA ROCIO

YOLANDA REYES

MARIA JOSE

MARIA

MARIA MONTSERRAT

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ADAME

AGUDO

ALAMINOS

ALVAREZ

BORDA

CABALLERO

CARRETERO

GALVAN

GARCIA

GORDÓN

GRAGERA

JIMENEZ

LOZANO

LUIS

MARQUEZ

MARTÍN

MASEGOSA

NIETO

NOGUES

OLIVERA

PASTOR

PRADILLO

PULIDO

RODRIGUEZ

RUIZ

SAAVEDRA

SALGADO

SANCHEZ

SANCHEZ

TOBOSO

TORRES

RUBIO

CORBACHO

GONZALEZ

MARIN

ROMERO

GIL

TORRADO

BAYOLL

DIAZ

GONZÁLEZ

CARRASCO

TELLEZ

DUARTE

MARTINEZ

RANGEL

GARCÍA

DURAN

CLEMENTE

CHAVERO

SANTA-CATALINA

ELIZO

BALLESTERO

PEREZ

MANZANO

FERNANDEZ

BURDALLO

MUÑOZ

CALZADO

RODRIGUEZ

CASTAÑERA

BANDA

***7278**

***5751**

***3538**

***6803**

***6432**

***5998**

***6939**

***0304**

***7489**

***7321**

***6877**

***9053**

***2570**

***4499**

***9704**

***5928**

***9264**

***9851**

***5548**

***3165**

***2092**

***7298**

***1498**

***4830**

***1504**

***9592**

***4239**

***8365**

***5720**

***3980**

***6922**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIONESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

104

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE JAVIER

MARIA LUISA

CORA

CRISTINA

ANA MARIA

MARIA FRANCISCA

ANTONIO

JOSE VICENTE

MARIA JOSEFA

GLORIA

ISMAEL

JUAN REMIGIO

MARIA CONCEPCION

BEATRIZ

INMACULADA

FRANCISCO BORJA

FERNANDO

ROMUALDO

MIGUEL ANGEL

HILARIO JUAN

MARIA ANGELES

JUAN ANTONIO

MARIA

DOMINGO JESUS

JAVIER

PEDRO

FERNANDO

GERMAN

JUDITH

CARLOS ANTONIO

ANTONIO

MARIA JESUS

MARIA DEL PILAR

JOSE BERNARDO

MARGARITA

JORGE JUAN

GREGORIO

MARIA JOSE

FERNANDO

EMILIO

MARIA CRISTINA

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALONSO

ARENAS

BARAHONA

BARROSO

BELMONTE

BERNAL

BORDALLO

CASTELLANOS

CORCHERO

DELGADO

FILOSO

GALAN

GARCIA

GARGANTILLA

GIL

GONZALEZ

GRAGERA

GRAJERA

LAJAS

MANGUT

MARCELO

MARIN

MARTINEZ

MERINO

MIRANDA

MIRANDA

MIRANDA

MORENO

NAVAS

ORTIZ

PEREZ

PIÑAS

PRADILLO

QUINTANA

RODRIGUEZ

ROMO

SERRANO

SIERRA

SOLIS

TORRADO

VILLARIN

MORENO

GARCIA

SANCHEZ

BRAVO

JIMENEZ

AMADOR

MEJIAS

MORENO

DIAZ

IGLESIAS

ROSAS

GAMONALES

ROMAN

GALLARDO

ALONSO

CASARES

SANCHEZ

GUERRA

GONZALEZ

GUTIERREZ

RUBIO

PEROZO

CABALLERO

ROMERO

DIAZ

ROMERO

SANCHEZ PORRO

TORREÑO

SANCHEZ

GONZALEZ

AGUILAR

RENTERO

BALLESTERO

CABEZAS

RIVERO

BERLANA

FERNANDEZ

SANTANA

MAYA

BENITEZ

PRIETO

***2943**

***6944**

***3866**

***7818**

***4309**

***5092**

***9007**

***3058**

***8218**

***6627**

***6765**

***4541**

***7586**

***2139**

***2981**

***5636**

***9394**

***1959**

***4829**

***0339**

***6561**

***8295**

***5889**

***6394**

***3022**

***8193**

***8222**

***6763**

***0981**

***8577**

***7651**

***0650**

***7298**

***9536**

***7710**

***9949**

***4676**

***5523**

***4028**

***4276**

***2982**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FORMACION Y ORIENTACION LABORALESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

105

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

IGNACIO

FRANCISCO

JOSE MARIA

MARIA GUADALUPE

MARIA TERESA

ALBERTO

ALICIA

MARIA LUISA

PAULA

JOSE ALBERTO

ALMUDENA

JOSE MANUEL

CARLOS

JUAN

CARLOS MIGUEL

MARIA ENCARNACION

ANA MARIA

JOSE DOMINGO

MARIA FRANCISCA

GUADALUPE

ANTONIO ALBERTO

MARIA JESUS

ALBERTO

MARIA DOLORES

PATRICIA

ANGELA MARIA

MARIA CORONADA

MARIA DEL CARMEN

MANUEL

EVA

MARIA BELEN

PAOLA

MARIA

CARMEN

FRANCISCA

CARMEN

FRANCISCO JAVIER

MARIA INMACULADA

MARIA DE FATIMA

OLGA MARIA

VICTOR MANUEL

N

N

N

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ACEITUNO

AGUILAR

ALEGRE

ANES

ARAGON

ARIAS

ARRABAL

ARROYO

ATIENZA

AYUSO

AYUSO

BARRAGAN

BARROSO

BARTOLEXIS

BAZ

BEJARANO

BELMONTE

BELTRAN

BERNAL

BLAZQUEZ

BLAZQUEZ

CANO

CARMONA

CARRASCO

CASAS

CASTUERA

CUMPLIDO

DE COS

DEL PUERTO

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DURAN

ECHEVERRIA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FERNÁNDEZ

FERRERA

GALEA

GALLARDO

CHAVES

MEDRANO

JIMENEZ

PULIDO

SANCHEZ

GOMEZ

GARCIA

LIVIANO

JIMENEZ

CARMONA

MORA

DEL CASTILLO

DIAZ

MONTERO

TERRON

RUBIO

JIMENEZ

LOPEZ DE COCA

AMADOR

BARQUILLA

FELIX

SANCHEZ

SANCHEZ

GARCIA MORENO

MERINO

DIAZ

TORTONDA

JUEZ

PACHON

TEJADO

ENTONADO

MARTINEZ

PACHECO

CASSILLAS

CARRANZA

MURILLO

GALLARDO

MARTÍN

PICADO

GALLARDO

ARIAS

***2479**

***8234**

***3819**

***4390**

***5168**

***8662**

***6118**

***0161**

***0848**

***9313**

***6669**

***5768**

***1690**

***5199**

***0989**

***4607**

***4309**

***4241**

***5092**

***1927**

***8752**

***8900**

***3964**

***4828**

***0002**

***6315**

***5990**

***7876**

***8536**

***6021**

***4109**

***0280**

***2542**

***7910**

***7941**

***6977**

***3504**

***8968**

***4656**

***6440**

***6209**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FORMACION Y ORIENTACION LABORALESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

105

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ANTONIA MARIA

JOSE ANGEL

SARA

ISABEL MARIA

MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDO

ALMUDENA

MARIA ELENA

CONSTANTINO

MARIA LUISA

FRANCISCO JAVIER

ESTER

NOELIA

CARMEN MARIA

DANIEL

LAURA

JOSE LUIS

JUDIT ELENA

REMEDIOS MARIA

JULIA MARIA

CRISTINA

BLANCA ESTHER

ANA BELEN

ASUNCION

FACUNDO

MARIA BELEN

INES MARIA

ELIA

JOSE MARIA

ANTONIA GEMA

CANDIDA

MARIA LORETO

ANA BELEN

MARIA INMACULADA

ISABEL

MARIA TERESA

PURIFICACION

MARIA TERESA

RAMON

MARIA LUZ

JULIO FRANCISCO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

GALLARDO

GALLUR

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARZON

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALO

GRANADO

GUERRERO

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HERRERO

HOLGADO

JARAMILLO

LANCHO

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MERA

MERINO

MIRANDA

MORALES

MORALES

MORENO

MORENO

MORGADO

MURILLO

NAVAREÑO

NAVARRO

NAVARRO

NORIEGA

NOVELLA

OLIVERA

OLMEDO

PANEA

HUERTAS

SANTORUM

ALCON

IZQUIERDO

MENDO

RODRIGUEZ

CARRASCAL

BAENA

DUQUE

ENCINAS

MANCHA

GARCIA

MUÑOZ

BALBUENA

RUIZ

ALDAMA

ARIAS

GONZALEZ

ROMERO

MOGOLLON

DIAZ

FRAILE

GARCIA

SERRANO

ARIAS

JEREZ

BLANCO

ACOSTA

ALMODOVAR

CARMONA

YANGUAS

SALAMANCA

QUINTANA

SANCHEZ

ANDUJAR

SOLANA

PORTERO

DIAZ

SANCHEZ

GIRALDO

MORENTE

***9317**

***7002**

***2658**

***7494**

***7272**

***1930**

***7431**

***5731**

***8700**

***1951**

***5367**

***5326**

***5573**

***4579**

***1112**

***8697**

***3881**

***0990**

***3490**

***4261**

***2796**

***7181**

***4487**

***9809**

***5461**

***9949**

***6728**

***7068**

***8620**

***6120**

***4037**

***5587**

***6533**

***9789**

***9978**

***1664**

***5465**

***3389**

***2901**

***5243**

***4613**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FORMACION Y ORIENTACION LABORALESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

105

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MINERVA

LAURA

MARIA SOL

ANTONIO

MARIA JESUS

MARIA LAURA

MARIA DEL PILAR

MARIA

ANTONIO LUIS

MARIA JOSEFA

NURIA

MARIA PIEDAD

JOSE CARLOS

TOMASA

MARGARITA

MARIA DEL MAR

MARIA ANGELES

MANUEL

ESTER

MARIA LOURDES

DAVID

JUANA

RAFAEL

ALBERTO

PEDRO

INES MARIA

NATALIA

PEDRO

SEM

MARIA PILAR

AROA

INES MARIA

MARIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

S

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PASTOR

PAYO

PAZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PRADILLO

PRECIADO

PRIETO

QUINTANA

RAMOS

RAYO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROMERO

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SÁNCHEZ

SANTOS

SANZ

SEQUEDA

TERAN

TORRES

TRENADO

VALLADARES

VALLEROS

VALLEROS

VARGAS

VAZQUEZ

VIVAS

ZARZA

ELIZO

ROMAN

RODRIGUEZ

AGUILAR

GIL

ROMAN

BALLESTERO

CENTENO

SANCHEZ

CARRERO

DURO

JURADO

MARTIN

MORILLO

RIVERO

GONZALEZ

RICO

SANCHEZ

ISLA

LUCAS

MANZANO

SANCHEZ

RODRIGUEZ

DIEZ

PEREZ

CARMONA

CASTRO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

MAESTRE

TRIGO

VARGAS

RUIZ

***2092**

***4801**

***8619**

***7651**

***7328**

***2565**

***7298**

***7385**

***7948**

***5259**

***7910**

***7382**

***1730**

***0706**

***7710**

***5906**

***8229**

***5329**

***7807**

***1479**

***3698**

***6370**

***3999**

***3572**

***9416**

***7901**

***3251**

***0222**

***0222**

***8245**

***2535**

***5963**

***0922**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

HOSTELERIA Y TURISMOESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

106

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE MARIA

ALBERTO

CARLOS MIGUEL

JOSE DOMINGO

ALBERTO

MARIA DOLORES

PATRICIA

MARIA DEL PILAR

MARIA JOSE

PEDRO JAVIER

JASMINE

ANTONIO JESUS

ROCIO

MARIA DE FATIMA

FERNANDO

NOELIA

MARIA DE LOS ANGELES

NATALIA

SARA

CRISTINA

ELENA

PATRICIA

ANA BELEN

MARIA TERESA

MARIA TERESA

RAMON

ANTONIO

MARIA PILAR

MARIA DEL PILAR

MARIA

GUADALUPE

JOSE CARLOS

DESIRE

SARA

RAQUEL DEL MAR

MARIA DEL PILAR

JUANA

ALBERTO

PEDRO

MARIA DOLORES

N

S

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALEGRE

ARIAS

BAZ

BELTRAN

CARMONA

CARRASCO

CASAS

CASILLAS

CENTENO

CORDERO

CRIPPA

DELGADO

FERNÁNDEZ

FERRERA

GARCIA

GRANADO

HINOJOSA

JIMENEZ

LUSCIETI

MARTIN

MARTINEZ

MORALES

MURILLO

NAVARRO

NIETO

OLIVERA

PEREZ

PINILLA

PRADILLO

PRECIADO

RIVERO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROSCO

SANDIN

SIMON

TERAN

TORRES

VICHO

JIMENEZ

GOMEZ

TERRON

LOPEZ DE COCA

SANCHEZ

GARCIA MORENO

MERINO

GARCIA

MORENO

ALONSO

TAVOLA

MOYA

MANSILLA

PICADO

RODRIGUEZ

MUÑOZ

BACA

RAMOS

DIAZ

VADILLO

LOZANO

QUINTANA

SOLANA

LOPEZ

SANCHEZ

AGUILAR

FLORES

BALLESTERO

CENTENO

VICENTE

MARTIN

MARTINEZ

SANJUAN

BERNABE

LAVADO

TAMAYO

DIEZ

PEREZ

RUBIO

***3819**

***8662**

***0989**

***4241**

***3964**

***4828**

***0002**

***1178**

***0943**

***8086**

***7359**

***3802**

***7227**

***4656**

***1930**

***5573**

***3300**

***4041**

***4658**

***2796**

***0315**

***6384**

***6533**

***1664**

***7020**

***2901**

***7651**

***7654**

***7298**

***7385**

***6817**

***1730**

***0535**

***5902**

***5247**

***6735**

***5622**

***3572**

***9416**

***5936**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

107

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA ESTHER

MARIA GUADALUPE

ALBERTO

CORA

JULIO

MARTA ELENA

JOSE HIPOLITO

MARIA

FRANCISCO JAVIER

ROCIO SOLEDAD

MARIA BELEN

MARIO

JOSE FELIX

JOSE ANTONIO

MARIA GRACIA

MARIA ROSARIO

MARCOS

LUIS MANUEL

DIEGO

FRANCISCO JAVIER

JESUS

MARIA AMPARO

JUAN EDUARDO

JUSTO

ARACELI

ANGEL LUIS

CRISTINA

MARIA JOSEFA

JUAN ANTONIO

MARIA CRISTINA

FRANCISCO JAVIER

JOSE

DAVID

MARIA JESUS

MANUEL

MARIA INMACULADA

LUIS MIGUEL

ADRIAN

MARIA MONTAÑA

RUBEN SALVADOR

YOLANDA

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ

ANES

ARIAS

BARAHONA

BARBERO

BLANCO

BOGAS

BOTON

CANO

CARCELEN

CARRERO

CASAS

CERDAN

CORDERO

DOMINGUEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERREIRA

GALLEGO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA DE PAREDES

GONZÁLEZ

GUERRERO

GUIJARRO

GUISADO

IBAÑEZ

IGLESIAS

IZARD

JARONES

LUCAS

MACÍAS

MARCOS

MARTINEZ

MATOS

MENDEZ

MORALES

MORENO

MORENO

VIVAS

PULIDO

GOMEZ

SANCHEZ

GONZALEZ

MARTINEZ

PERONA

FERNANDEZ

GRANADO

RODRIGUEZ

SANCHEZ

ESCUDERO

GONZALEZ

GARCIA

SANCHEZ

CANOVAS

SELLERS

GORDILLO

CRISTOBAL

GARCIA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMAN

HABA

ASTONDOA

BAQUERO

IZQUIERDO

GARCIA

SERVIAN

ROSO

GOMEZ RODULFO

BUENO

TRAVES

SÁNCHEZ

PORRAS

GALLEGO

BARROSO

BENITEZ

MORGADO

MORENO

NARVAEZ

***3855**

***4390**

***8662**

***3866**

***6105**

***0606**

***7643**

***6020**

***6084**

***7367**

***1191**

***7973**

***6876**

***7722**

***6523**

***3432**

***4154**

***7383**

***8954**

***8472**

***7506**

***3210**

***0705**

***8907**

***0804**

***9476**

***5598**

***8283**

***5430**

***4568**

***0615**

***2712**

***3387**

***7746**

***7974**

***4711**

***5428**

***8187**

***7863**

***7996**

***4806**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

107

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FRANCISCO JAVIER

JESUS MARIA

RAMON MARIA

ANTONIO MANUEL

FRANCISCO JESUS

MARIA MERCEDES

MINERVA

ANTONIO

CARLOS

ROSA MARIA

MANUEL

FRANCISCO JAVIER

JOSE RAMON

JOSE CARLOS

ANTONIO

MARIA SAGRARIO

OLGA MARIA

FELIPE

ABEL

ALBERTO

PEDRO JOSE

ALBERTO

FERNANDO

PEDRO

JUAN

DAVID

ANDRES

CRISTINA

JOSE ANTONIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MORGADO

MUÑOZ

PALACIOS

PALMA

PALOMINO

PANADERO

PASTOR

PEREZ

PRIETO

RAMIREZ

RASTROJO

RODRIGO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

RUBIO

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SANTOLINO

SERRANO

TAPIA

TERAN

TORRECILLA

TORRES

TREJO

VALENCIA

VALVERDE

VAQUERO

VEGA

GORDILLO

CORBACHO

LEYTON

GOMEZ

SOLIS

PACHECO

ELIZO

AGUILAR

GAJARDO

MIRA

PARDO

RODRIGUEZ

GARCIA

MARTIN

MORENO

RUBIO

GUTIERREZ

PULIDO

MORENO

LEON

MATEOS

DIEZ

PINERO

PEREZ

SANCHEZ

CORRALES

CONSENTINO

DOMINGUEZ

SIMON

***5193**

***6600**

***4997**

***6286**

***5366**

***0323**

***2092**

***7651**

***8003**

***3006**

***5717**

***9441**

***1099**

***1730**

***3550**

***0787**

***5597**

***0845**

***9404**

***6906**

***6426**

***3572**

***6135**

***9416**

***0833**

***3157**

***9543**

***3748**

***8278**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

111

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA LUISA

CARLOS MANUEL

DIONISIO MARIO

MARIA TERESA

JOSE ALBERTO

HECTOR

JUAN CARLOS

MARIA DEL MAR

MARIA BELEN

ROMUALDO

CRISTINA

JOSE EDUARDO

FRANCISCO JAVIER

SERGIO

GEMMA

JUDITH

ANTONIO

PAVEL JOSE

MARIA JOSEFA

MARIA DEL PILAR

MANUEL

ROSA FATIMA

LUIS EMILIO

GREGORIO

MARIA JOSE

FERNANDO

PEDRO JOSE

EMILIO

PEDRO

MARTIN

ABEL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ARENAS

BONILLA

BUENO

CORTES

CUENDA

DEL CASTILLO

FONSECA

GARCIA

GOMEZ

GRAJERA

LOPEZ

LUQUE

MARTINEZ

MIRANDA

MONTERO

NAVAS

PEREZ

PEREZ

PIZARRO

PRADILLO

PRIOR

ROMAN

SANTILLANA

SERRANO

SIERRA

SOLIS

SOTO

TORRADO

TORRES

TORRES

VENEGAS

GARCIA

GOMEZ

SANCHEZ

MARQUEZ

PEREZ

BLANCO

MENDEZ

PINO

RODRIGUEZ

GUERRA

SUERO

CORDON

JORGE

SERRANO

ORTEGA

SANCHEZ

AGUILAR

MORENO

PIZARRO

BALLESTERO

ARIAS

CARRERO

FUERTES

FERNANDEZ

SANTANA

MAYA

PIEDEHIERRO

BENITEZ

PEREZ

VILLAFAINA

PEREZ

***6944**

***7088**

***4957**

***8032**

***6947**

***0153**

***4318**

***6406**

***7047**

***1959**

***2387**

***1973**

***4860**

***4603**

***9504**

***0981**

***7651**

***3877**

***0750**

***7298**

***8414**

***1239**

***1508**

***4676**

***5523**

***4028**

***5872**

***4276**

***9416**

***3438**

***8785**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

ORGANIZACION Y PROYECTOS SISTEMAS ENERGEESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

113

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA LUISA

SARA

CORA

ANA MARIA

ANA BELEN

ADELAIDA MARIA

MARIA TERESA

ENRIQUE

VERONICA

FRANCISCO JESUS

JUAN CARLOS

ROMUALDO

CRISTINA

MARIA ANGELES

VIRGINIA

CRISTINA

JOSE EDUARDO

FRANCISCO JAVIER

JOSE JAVIER

JAVIER

GEMMA

JUDITH

ANTONIO

MARIA JOSEFA

MARIA DEL PILAR

CARLOS

ALBERTO

ISIDRO

LUIS EMILIO

LUIS

GREGORIO

MARIA JOSE

FERNANDO

PEDRO JOSE

PEDRO JOSE

PEDRO

MARTIN

JOSE ANTONIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ARENAS

ARENAS

BARAHONA

BELMONTE

CALDERON

CARRASCO

CORTES

DIAZ

DIAZ

GINES

GONZALEZ

GRAJERA

GUIJARRO

HIDALGO

JIMENEZ

LOPEZ

LUQUE

MARTINEZ

MARTINEZ

MIRANDA

MONTERO

NAVAS

PEREZ

PIZARRO

PRADILLO

PRIETO

RINA

RUIZ

SANTILLANA

SANZ

SERRANO

SIERRA

SOLIS

SOTO

TAPIA

TORRES

TORRES

VEGA

GARCIA

GONZALEZ

SANCHEZ

JIMENEZ

FERNANDEZ

LOURTAU

MARQUEZ

POSADA

RODRIGUEZ

GONZALEZ

PEREZ

GUERRA

IZQUIERDO

MARTINEZ

TELLEZ

SUERO

CORDON

JORGE

YUSTE

DIAZ

ORTEGA

SANCHEZ

AGUILAR

PIZARRO

BALLESTERO

GAJARDO

CARPINTERO

CARRILLO

FUERTES

PEREIRA

FERNANDEZ

SANTANA

MAYA

PIEDEHIERRO

MATEOS

PEREZ

VILLAFAINA

SIMON

***6944**

***8370**

***3866**

***4309**

***8195**

***6133**

***8032**

***8040**

***7735**

***0302**

***8757**

***1959**

***5598**

***5835**

***9053**

***2387**

***1973**

***4860**

***0737**

***3022**

***9504**

***0981**

***7651**

***0750**

***7298**

***8003**

***1315**

***7754**

***1508**

***3921**

***4676**

***5523**

***4028**

***5872**

***6426**

***9416**

***3438**

***8278**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

116

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE MANUEL

MARIA ESTHER

MARIA TERESA

RAFAEL

MARIA LUISA

JESUS

FRANCISCO

GLORIA

MARIA CRISTINA

ALICIA

MARIA TERESA

MARIA

MARIA REYES

MARIA NIEVES

ALBERTO

MARIA DEL MAR

MARIA LOURDES

CONCEPCION

MARIA ISABEL

JOSE LUIS

VIRGINIA

MARIA DEL CARMEN

JOSE EDUARDO

SARA

MARIA DE LOS ANGELES

ANTONIO FELIX

CARMEN MARIA

GEMMA

ALFONSA

JOSE CARLSO

PEDRO ALBERTO

SERGIO GABINO

MARTA

JAVIER ANTONIO

MINERVA

MARIA ISABEL

ANTONIO

MARIA JOSEFA

PEDRO JOSE

MARIA DEL PILAR

JOSEFA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ADAME

AGUDO

ALVAREZ

ALVAREZ

ARENAS

BECERRA

BEJARANO

BORDA

CHAMIZO

CORREA

CORTES

DAZA

DE BRICIO

DELGADO

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GONZALEZ

GORDÓN

HERRERO

JIMENEZ

LÓPEZ

LUQUE

LUSCIETI

MARTÍN

MONGE

MONTAÑO

MONTERO

MORENO

NIETO

NISO

NOGUES

OLIVERA

PASCUA

PASTOR

PEDRERA

PEREZ

PIZARRO

POLO

PRADILLO

REDONDO

RUBIO

CORBACHO

MARIN

PEREZ

GARCIA

GONZALEZ

BORREGA

ROMERO

CALERO

GORDILLO

MARQUEZ

BARBADILLO

MUÑOZ

SANTOLALLA

BAYOLL

PINO

RUBIO

RUBIO

GONZÁLEZ

ARIAS

TELLEZ

ALONSO

CORDON

GARCÍA

VENTURA

CASTAÑO

ORTEGA

CORCHERO

CHAPARRO

HURTADO

CHAVERO

SANTA-CATALINA

SERDA

ELIZO

PALLERO

AGUILAR

PIZARRO

ROJAS

BALLESTERO

GARCIA

***7278**

***5751**

***6803**

***1262**

***6944**

***5956**

***7248**

***6432**

***7199**

***5439**

***8032**

***7923**

***2109**

***5539**

***0304**

***6406**

***0307**

***6346**

***7321**

***3881**

***9053**

***0996**

***1973**

***4658**

***5928**

***5798**

***5457**

***9504**

***3203**

***0923**

***0691**

***5548**

***3165**

***2161**

***2092**

***0058**

***7651**

***0750**

***3513**

***7298**

***5127**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

116

N

N

N

N

N

N

BERTA

MARIA CARMEN

MARIA JOSE

ANTONIA

MARIA MONTSERRAT

MARTIN

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RIOS

SANCHEZ

SANCHEZ

TENA

TORRES

TORRES

ABAD

GARCIA

RODRIGUEZ

SANCHEZ

BANDA

VILLAFAINA

***6425**

***8023**

***5720**

***5741**

***6922**

***3438**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS SANITARIOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

118

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA ESTHER

MARIA TERESA

ALBERTO

ANDREA

REBECA

GLORIA

BEATRIZ

RAQUEL

NATALIA

MARTA RAQUEL

JASMINE

ANA

MARIA REYES

MARIA NIEVES

PEDRO

JAVIER JOAQUIN

ALBERTO

MARIA JOSE

MARIA LOURDES

FRANCISCO JAVIER

MARIA

BELEN

RAQUEL

NATALIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA JOSEFA

SARA

MARIA DE LOS ANGELES

JUAN MANUEL

ANTONIO FELIX

CARMEN MARIA

DANIEL

BELEN

YOLANDA

JOSE CARLSO

PEDRO ALBERTO

MARIA

SERGIO GABINO

MARTA

FERNANDO

ANGEL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

AGUDO

ALVAREZ

ARIAS

BENAVENTE

BLAZQUEZ

BORDA

BUIZA

CABALLERO

CORDERO

COUTO

CRIPPA

DANTE

DE BRICIO

DELGADO

ESCOBAR

FLORIANO

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GUTIERREZ

HEREDIA

JARAMILLO

JIMENEZ

LÓPEZ

LOZANO

LUSCIETI

MARTÍN

MAYO

MONGE

MONTAÑO

MORALES

MORENO

MORILLO

NIETO

NISO

NOGALES

NOGUES

OLIVERA

PALOMINO

PASCUAL

CORBACHO

MARIN

GOMEZ

SANCHEZ

DURAN

ROMERO

JIMENEZ

GIL

RAMAJO

BORGES

TAVOLA

NOGALES

MUÑOZ

SANTOLALLA

GARCIA

MARQUEZ

BAYOLL

FUENTES

RUBIO

VIVAS

ESTEBAN

COLMENAREJO

DURAN

GONZALEZ

ALONSO

DUARTE

GARCÍA

ROMERO

VENTURA

CASTAÑO

BORDON

NARANJO

SANCHEZ

CHAPARRO

HURTADO

AGUDO

CHAVERO

SANTA-CATALINA

FERNANDEZ

RODRIGUEZ

***5751**

***6803**

***8662**

***6079**

***7409**

***6432**

***5227**

***5998**

***7486**

***4237**

***7359**

***5302**

***2109**

***5539**

***2854**

***4996**

***0304**

***0733**

***0307**

***8183**

***7649**

***1446**

***2163**

***3871**

***0996**

***2570**

***4658**

***5928**

***8002**

***5798**

***5457**

***0822**

***6021**

***2814**

***0923**

***0691**

***7780**

***5548**

***3165**

***4781**

***2603**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS SANITARIOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

118

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MINERVA

ANTONIO

MARIA EUGENIA

ANDRES TOMAS

MARIA DEL PILAR

BENITO

ANA MARIA

ROSA MARIA

JOSE CARLOS

OLGA

MACARENA

LUCIA

ANA CRISTINA

ANA ROCIO

MARIA JOSE

MARIA ESTHER

MARIA TERESA

MARIA DEL MAR

MARIA ENCARNACION

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PASTOR

PEREZ

PIZARRO

PORTILLO

PRADILLO

PULIDO

RAMIREZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMAN

RUANO

RUIZ

SALGADO

SANCHEZ

SANSINFORIANO

SANTOS

SIERRA

TRINIDAD

ELIZO

AGUILAR

GRAGERA

MARQUEZ

BALLESTERO

PEREZ

ALVAREZ DE LARA

JORGE

MARTIN

RUIZ

DOMINGUEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MUÑOZ

RODRIGUEZ

HERNANDEZ

CANDEL

RODRIGUEZ

RUIZ

***2092**

***7651**

***9191**

***2863**

***7298**

***1498**

***4298**

***6208**

***1730**

***3299**

***5354**

***9020**

***1504**

***4239**

***5720**

***8453**

***8322**

***5737**

***2581**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIONESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

119

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALBERTO CARLOS

MARIA DE FATIMA

ROSA ANA

DAVID

ROSA MARIA

DAVID

FRANCISCO JAVIER

ANTONIA

GUADALUPE

OSCAR

CRISTINA

ISABEL

MARIA TERESA

ISIDRO

MARIA DEL CARMEN

MARIA BELEN

BEATRIZ

ANA BELEN

MINERVA

IRENE

MARIA DEL PILAR

CARLOS

ANTONIO LUIS

MARIA

GLORIA MARIA

MARIA DEL MAR

PEDRO JOSE

MARIA

PATRICIA

MARIA LUCINA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ABERASTURI

ALVAREZ

BERMEJO

CARRASCAL

CEBALLOS

DELGADO

FRANCO

GARCÍA

GARCÍA

GERMAN

GUIJARRO

HAIDL

HERNANDEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

MARIN

MARTINEZ

MENDO

PASTOR

POCOSTALES

PRADILLO

PRIETO

PRIETO

ROMERO

ROMERO

SOLERA

TAPIA

TOBOSO

VAZQUEZ

VICENTE

PELEGRIN

LOPEZ

MORENO

ORTIZ

CASADO

MARTINEZ

RODRIGUEZ

COTANO

GARCÍA

MURIEL

IZQUIERDO

HERNANDEZ

MOLIN

JIMENEZ

LOPEZ

VIZUETE

CABALLERO

BURGUETE

ELIZO

RODRIGUEZ

BALLESTERO

GAJARDO

SANCHEZ

GUTIERREZ DE TENA

MONTERO

HERNANDEZ

MATEOS

CASTAÑERA

ANDALUZ

CALLE

***8573**

***8009**

***6887**

***8127**

***7562**

***7054**

***1907**

***8106**

***6784**

***7363**

***5598**

***8762**

***1063**

***7099**

***0082**

***8597**

***5889**

***7735**

***2092**

***8606**

***7298**

***8003**

***7948**

***7081**

***8214**

***5139**

***6426**

***3980**

***4116**

***4280**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS Y PRODUCTOS TEXTIL, CONFEC. PIESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

120

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE MANUEL

MARIA LUISA

GLORIA

MARIA JOSE

MARIA ISABEL

VIRGINIA

ANTONIO

MARIA DEL PILAR

ARGEME

MARIA JOSE

MARIA DEL CARMEN

MARIA MONTSERRAT

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ADAME

ARENAS

BORDA

DOMINGUEZ

GORDÓN

JIMENEZ

PEREZ

PRADILLO

PRIETO

SANCHEZ

SEGURA

TORRES

RUBIO

GARCIA

ROMERO

JARIEGO

GONZÁLEZ

TELLEZ

AGUILAR

BALLESTERO

HONORATO

RODRIGUEZ

ORTUÑO

BANDA

***7278**

***6944**

***6432**

***5263**

***7321**

***9053**

***7651**

***7298**

***1682**

***5720**

***9461**

***6922**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

122

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE MANUEL

MARIA DE FATIMA

FUENSANTA

ISABEL

ELENA

GLORIA

DAVID

FRANCISCO JAVIER

DAVID

OSCAR

MARIA ISABEL

ROMUALDO

ISABEL

MARIA TERESA

MARIA DEL CARMEN

VIRGINIA

ANTONIO JOSE

BEATRIZ

ESTER

ANTONIO

IRENE

PEDRO JOSE

MARIA DEL PILAR

ANTONIO LUIS

CARMEN DE LA SALUD

GLORIA MARIA

NURIA

MARIA JOSE

PEDRO

PATRICIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ADAME

ALVAREZ

ARNAU

BARRIO

BENITO

BORDA

CARRASCAL

CORTÉS

DELGADO

GERMAN

GORDÓN

GRAJERA

HAIDL

HERNANDEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LOPEZ

MARTINEZ

OLLERO

PEREZ

POCOSTALES

POLO

PRADILLO

PRIETO

RODRIGUEZ

ROMERO

RUIZ

SANCHEZ

TORRES

VAZQUEZ

RUBIO

LOPEZ

MORALES

CUÑADO

VALTUEÑA

ROMERO

ORTIZ

PÉREZ

MARTINEZ

MURIEL

GONZÁLEZ

GUERRA

HERNANDEZ

MOLIN

LOPEZ

TELLEZ

HUMARA

CABALLERO

TOVAR

AGUILAR

RODRIGUEZ

ROJAS

BALLESTERO

SANCHEZ

DIAZ

MONTERO

GALLARDO

RODRIGUEZ

PEREZ

ANDALUZ

***7278**

***8009**

***9144**

***2289**

***3018**

***6432**

***8127**

***4081**

***7054**

***7363**

***7321**

***1959**

***8762**

***1063**

***0082**

***9053**

***4629**

***5889**

***5238**

***7651**

***8606**

***3513**

***7298**

***7948**

***5725**

***8214**

***6706**

***5720**

***9416**

***4116**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

124

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA LUISA

CARLOS MANUEL

ADELAIDA MARIA

ENRIQUE

ANA BELEN

PEDRO

JUAN MANUEL

ANGEL LUIS

CRISTINA

JUAN ANTONIO

JOSE JAVIER

ADRIAN

MARIA ISABEL

PEDRO JOSE

RAMON MARIA

JUAN CARLOS

ANTONIO

PAVEL JOSE

MARIA DEL PILAR

CARLOS

FRANCISCO JAVIER

MANUEL

ALBERTO

JOSE IGNACIO

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO

ADA

JOSE ANTONIO

ABEL

PEDRO JOSE

JOSE MANUEL

PEDRO JOSE

PEDRO

JOSE ANTONIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ARENAS

BONILLA

CARRASCO

DIAZ

GARCIA

GOMEZ

GONZALEZ

GUERRERO

GUIJARRO

IBAÑEZ

MARTINEZ

MENDEZ

MORGADO

MURILLO

PALACIOS

PAVO

PEREZ

PEREZ

PRADILLO

PRIETO

QUIROS

RASTROJO

RINA

RODRIGO

RODRIGO

ROMERO

RUIZ

SANCHEZ

SANTOLINO

SOTO

SUAREZ

TAPIA

TORRES

VEGA

GARCIA

GOMEZ

LOURTAU

POSADA

GONZALEZ

COLILLA

DE CACERES

BAQUERO

IZQUIERDO

SERVIAN

YUSTE

BENITEZ

LOPEZ

GALLARDO

LEYTON

RICO

AGUILAR

MORENO

BALLESTERO

GAJARDO

GARCIA

PARDO

CARPINTERO

FERNANDEZ

RODRIGUEZ

MORENO

FERNANDEZ

GUERRERO

MORENO

PIEDEHIERRO

RAMIREZ DE ARELLANO

MATEOS

PEREZ

SIMON

***6944**

***7088**

***6133**

***8040**

***0263**

***8668**

***9584**

***9476**

***5598**

***5430**

***0737**

***8187**

***5191**

***6472**

***4997**

***5844**

***7651**

***3877**

***7298**

***8003**

***6321**

***5717**

***1315**

***8835**

***9441**

***3550**

***8769**

***4593**

***9404**

***5872**

***6958**

***6426**

***9416**

***8278**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

125

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

EMILIO JESUS

MARIA LUISA

FRANCISCO JAVIER

CARLOS MANUEL

ALBERTO

JUAN RUBEN

ENRIQUE

RUBEN

ANA BELEN

JUAN EDUARDO

FRANCISCO JESUS

PEDRO

JUAN MANUEL

ANGEL LUIS

CRISTINA

MARIA ANGELES

JUAN ANTONIO

MANUEL

JOSE JAVIER

FRANCISCO JAVIER

ADRIAN

PEDRO JOSE

ANA BELEN

PEDRO JOSE

JUAN CARLOS

RUFINO

JUAN CARLOS

ANTONIO CARLOS

ANTONIO

PAVEL JOSE

MARIA DEL PILAR

CARLOS

FRANCISCO JAVIER

MANUEL

ALBERTO

JOSE IGNACIO

SERGIO

ANTONIO

ADA

JOSE ANTONIO

ABEL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ

ARENAS

BERMEJO

BONILLA

BORDEL

CABANILLAS

DIAZ

FERNÁNDEZ

GARCIA

GARCIA

GINES

GOMEZ

GONZALEZ

GUERRERO

GUIJARRO

HIDALGO

IBAÑEZ

LOPEZ

MARTINEZ

MAYA

MENDEZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MURILLO

OBREGON

OVEJERO

PAVO

PEÑAS

PEREZ

PEREZ

PRADILLO

PRIETO

QUIROS

RASTROJO

RINA

RODRIGO

RODRIGUEZ

ROMERO

RUIZ

SANCHEZ

SANTOLINO

OLEA

GARCIA

SANCHEZ

GOMEZ

LAMAS

BALSERA

POSADA

LÓPEZ

GONZALEZ

ROMAN

GONZALEZ

COLILLA

DE CACERES

BAQUERO

IZQUIERDO

MARTINEZ

SERVIAN

SALVATIERRA

YUSTE

BARRANTES

BENITEZ

ACEBEDO

BLAZQUEZ

GALLARDO

CRESPO

GARCIA

RICO

GUIBERTEAU

AGUILAR

MORENO

BALLESTERO

GAJARDO

GARCIA

PARDO

CARPINTERO

FERNANDEZ

HERNICA

MORENO

FERNANDEZ

GUERRERO

MORENO

***3618**

***6944**

***0146**

***7088**

***4797**

***8175**

***8040**

***6305**

***0263**

***0705**

***0302**

***8668**

***9584**

***9476**

***5598**

***5835**

***5430**

***4422**

***0737**

***3463**

***8187**

***5591**

***0452**

***6472**

***1448**

***9816**

***5844**

***5996**

***7651**

***3877**

***7298**

***8003**

***6321**

***5717**

***1315**

***8835**

***8574**

***3550**

***8769**

***4593**

***9404**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

125

N

N

N

PEDRO JOSE

PEDRO

JOSE ANTONIO

N

S

N

N

N

N

N

N

N

SOTO

TORRES

VEGA

PIEDEHIERRO

PEREZ

SIMON

***5872**

***9416**

***8278**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

LABORATORIOESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

208

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE MANUEL

MARIA TERESA

RAFAEL

JOSE MARIA

JESUS

MIRIAM

GLORIA

MARIA JOSEFA

MARIA TERESA

SEILA NIEVES

MARIA NIEVES

ALBERTO

MARIA TERESA

CONCEPCION

MARIA ISABEL

CRISTIAN

FERNANDO

VIRGINIA

MARIA DEL CARMEN

SARA

GLORIA

ANTONIO FELIX

ALFONSA

MARTA

JAVIER ANTONIO

ANTONIO

MARIA EUGENIA

PEDRO JOSE

MARIA DEL PILAR

JUAN PEDRO

MARIA CARMEN

ANA MARIA

BARBARA

MARIA JOSE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ADAME

ALVAREZ

ALVAREZ

ASTILLERO

BECERRA

BERMEJO

BORDA

CORCHERO

CORTES

DE LA CRUZ

DELGADO

GALVAN

GIRALDO

GONZALEZ

GORDÓN

GRAGERA

GRAGERA

JIMENEZ

LÓPEZ

LUSCIETI

MENDEZ

MONGE

MORENO

OLIVERA

PASCUA

PEREZ

PIZARRO

POLO

PRADILLO

QUINTANILLA

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

RUBIO

MARIN

PEREZ

VIVAS

GONZALEZ

CHACON

ROMERO

DIAZ

MARQUEZ

ARRANZ

SANTOLALLA

BAYOLL

TORO

RUBIO

GONZÁLEZ

CARRASCO

SANCHEZ

TELLEZ

ALONSO

MORILLO

VENTURA

CORCHERO

SANTA-CATALINA

SERDA

AGUILAR

GRAGERA

ROJAS

BALLESTERO

LOZANO

GARCIA

LEON

PORTILLO

RODRIGUEZ

***7278**

***6803**

***1262**

***6123**

***5956**

***3012**

***6432**

***8218**

***8032**

***6189**

***5539**

***0304**

***5245**

***6346**

***7321**

***6877**

***9394**

***9053**

***0996**

***4658**

***6992**

***5798**

***3203**

***3165**

***2161**

***7651**

***9191**

***3513**

***7298**

***6767**

***8023**

***0947**

***9157**

***5720**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓNESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

212

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JOSE JAVIER

MARIA LUISA

RAQUEL

CORA

ANA MARIA

MARIA FRANCISCA

ANTONIO

ROSA MARIA

JOSE VICENTE

GLORIA

MARIA ISABEL

JUAN REMIGIO

MARIA CONCEPCION

BEATRIZ

INMACULADA

FRANCISCO BORJA

FERNANDO

ROMUALDO

HILARIO JUAN

JUAN ANTONIO

JOSE MARIA

MARIA

JOSE LUIS

DOMINGO JESUS

JAVIER

PEDRO

FERNANDO

JUDITH

CARLOS ANTONIO

ANTONIO

MARIA JESUS

MARIA DEL PILAR

MANUEL

JOSE BERNARDO

MARIA ASCENSION

SERGIO

FRANCISCO JAVIER

MARGARITA

ESTEBAN

LUIS EMILIO

GREGORIO

N

N

S

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALONSO

ARENAS

BALLESTEROS

BARAHONA

BELMONTE

BERNAL

BORDALLO

CARRIZOSA

CASTELLANOS

DELGADO

ESPEJO

GALAN

GARCIA

GARGANTILLA

GIL

GONZALEZ

GRAGERA

GRAJERA

MANGUT

MARIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MENDEZ

MERINO

MIRANDA

MIRANDA

MIRANDA

NAVAS

ORTIZ

PEREZ

PIÑAS

PRADILLO

QUEVEDO

QUINTANA

RAMOS

REBOLLO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

SÁNCHEZ

SANTILLANA

SERRANO

MORENO

GARCIA

SAEZ

SANCHEZ

JIMENEZ

AMADOR

MEJIAS

DE LA CRUZ

MORENO

IGLESIAS

GONZALEZ

GAMONALES

ROMAN

GALLARDO

ALONSO

CASARES

SANCHEZ

GUERRA

GUTIERREZ

PEROZO

ARIAS

CABALLERO

OTERO

ROMERO

DIAZ

ROMERO

SANCHEZ PORRO

SANCHEZ

GONZALEZ

AGUILAR

RENTERO

BALLESTERO

VILLALTA

CABEZAS

OSADO

SUERO

GONZALEZ

RIVERO

RAMIREZ

FUERTES

FERNANDEZ

***2943**

***6944**

***9102**

***3866**

***4309**

***5092**

***9007**

***5587**

***3058**

***6627**

***5358**

***4541**

***7586**

***2139**

***2981**

***5636**

***9394**

***1959**

***0339**

***8295**

***3558**

***5889**

***7607**

***6394**

***3022**

***8193**

***8222**

***0981**

***8577**

***7651**

***0650**

***7298**

***8864**

***9536**

***9299**

***5004**

***7028**

***7710**

***5966**

***1508**

***4676**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓNESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

212
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JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROC. DIAGNÓSTICOS, CLÍN. ORTOPROTÉSICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

219

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA TERESA

RAFAEL

ANA ISABEL

JESUS

GLORIA

ANA

MARIA REYES

MARIA NIEVES

ALBA

ALBERTO

MARIA LOURDES

FRANCISCO JAVIER

MARIA ISABEL

MARIA ESTHER

NATALIA

MARIA DEL CARMEN

SARA

LAURA

MARIA DE LOS ANGELES

ROSA

YOLANDA

JOSE CARLSO

MARIA

MARTA

ANGEL

ANTONIO

MARIA DEL PILAR

JAVIER RAMON

LUCIA

ANA ROCIO

MARIA CARMEN

ANA ISABEL

CRISTINA

MARIA JOSE

MARIA TERESA

MARIA DEL MAR

ANTONIA

MARIA ENCARNACION

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ

ALVAREZ

BARRIOS

BECERRA

BORDA

DANTE

DE BRICIO

DELGADO

DIAZ

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GORDÓN

HERNANDEZ

JIMENEZ

LÓPEZ

LUSCIETI

MADEJON

MARTÍN

MASEGOSA

MORILLO

NIETO

NOGALES

OLIVERA

PASCUAL

PEREZ

PRADILLO

ROMANILLOS

RUANO

SALGADO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTOS

SIERRA

TENA

TRINIDAD

MARIN

PEREZ

ORDAZ

GONZALEZ

ROMERO

NOGALES

MUÑOZ

SANTOLALLA

ROMAN

BAYOLL

RUBIO

VIVAS

GONZÁLEZ

SUAREZ

GONZALEZ

ALONSO

TORRES

GARCÍA

DURAN

SANCHEZ

CHAPARRO

AGUDO

SANTA-CATALINA

RODRIGUEZ

AGUILAR

BALLESTERO

SANCHEZ

FERNANDEZ

MUÑOZ

GARCIA

MARTIN

MONTES

RODRIGUEZ

CANDEL

RODRIGUEZ

SANCHEZ

RUIZ

***6803**

***1262**

***5303**

***5956**

***6432**

***5302**

***2109**

***5539**

***7278**

***0304**

***0307**

***8183**

***7321**

***5077**

***3871**

***0996**

***4658**

***5899**

***5928**

***9264**

***2814**

***0923**

***7780**

***3165**

***2603**

***7651**

***7298**

***8882**

***9020**

***4239**

***8023**

***8568**

***7020**

***5720**

***8322**

***5737**

***5741**

***2581**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALEESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

220

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FRANCISCO

MARIA TERESA

MARIA DEL CARMEN

ANA MARIA

MARTA RAQUEL

JASMINE

ANA

MARIA REYES

ROSARIO

JAVIER JOAQUIN

ANA ISABEL

ALBERTO

ISABEL MARIA

MARIA LOURDES

FRANCISCO JAVIER

LORENA

BELEN

MARIA ESTHER

RAQUEL

NATALIA

ALICIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA JOSEFA

LORENA

SARA

LAURA

MARIA DE LOS ANGELES

ROSA

ANTONIO FELIX

YOLANDA

JOSE CARLSO

MARIA

SERGIO GABINO

MARTA

ANGEL

ANTONIO

MARIA DEL PILAR

JULIA

NURIA

ROSA MARIA

JOSE CARLOS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ACEDO

ALVAREZ

ANDRADES

BELMONTE

COUTO

CRIPPA

DANTE

DE BRICIO

FERNANDEZ

FLORIANO

GALEANO

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GONZALEZ

HEREDIA

HERNANDEZ

JARAMILLO

JIMENEZ

LANCHO

LÓPEZ

LOZANO

LUQUE

LUSCIETI

MADEJON

MARTÍN

MASEGOSA

MONGE

MORILLO

NIETO

NOGALES

NOGUES

OLIVERA

PASCUAL

PEREZ

PRADILLO

REYES

RODRIGO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

BALSERA

MARIN

PEREZ

JIMENEZ

BORGES

TAVOLA

NOGALES

MUÑOZ

CRUZ

MARQUEZ

VALIENTE

BAYOLL

GRAGERA

RUBIO

VIVAS

TAMARGO

COLMENAREJO

SUAREZ

DURAN

GONZALEZ

HOLGUIN

ALONSO

DUARTE

SANCHEZ

TORRES

GARCÍA

DURAN

VENTURA

SANCHEZ

CHAPARRO

AGUDO

CHAVERO

SANTA-CATALINA

RODRIGUEZ

AGUILAR

BALLESTERO

BENITEZ

SIMON

JORGE

MARTIN

***6933**

***6803**

***6086**

***4309**

***4237**

***7359**

***5302**

***2109**

***5227**

***4996**

***3370**

***0304**

***7615**

***0307**

***8183**

***6363**

***1446**

***5077**

***2163**

***3871**

***5562**

***0996**

***2570**

***8640**

***4658**

***5899**

***5928**

***9264**

***5798**

***2814**

***0923**

***7780**

***5548**

***3165**

***2603**

***7651**

***7298**

***6779**

***8374**

***6208**

***1730**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALEESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

220

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CARMEN MARIA

LUCIA

ISABEL MARIA

ARANTZAZU

ANA ROCIO

MARIA JOSE

MARIA TERESA

MARIA DEL MAR

SANTIAGO JAVIER

ROBERTO

FRANCISCO

ANTONIA

MARIA ENCARNACION

ANDREA

MARIA DE LOS ANGELES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ROMERO

RUANO

RUMBO

SALAS

SALGADO

SANCHEZ

SANTOS

SIERRA

SOLIS

TABLA

TAMAYO

TENA

TRINIDAD

VALLE

VILLAR

ROMERO

FERNANDEZ

SOLIS

RODRIGUEZ

MUÑOZ

RODRIGUEZ

CANDEL

RODRIGUEZ

FERNANDEZ

SEVILLANO

JUEZ

SANCHEZ

RUIZ

BLANCO

HURTADO

***6425**

***9020**

***0421**

***5208**

***4239**

***5720**

***8322**

***5737**

***9707**

***8810**

***9337**

***5741**

***2581**

***6625**

***7940**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

222

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

IGNACIO

JOSE MARIA

MARIA ESTHER

MARIA GUADALUPE

ALBERTO

JUAN JOSE

JUAN

CARLOS MIGUEL

MARIA ENCARNACION

ANA MARIA

JOSE DOMINGO

MARIA FRANCISCA

MARIA CARMEN

LUCIA

JORGE

MARIA

ALBERTO

EVA

MARIA DOLORES

PATRICIA

MARIA DEL PILAR

ANGEL HERNANDO

DAVID

ELENA

MANUEL

ISABEL MARIA

PAOLA

MARIA GRACIA

MARIA

CARMEN

FRANCISCA

CARMEN

FRANCISCO JAVIER

MARIA INMACULADA

MARIA DE FATIMA

MARIA DEL MAR

OLGA MARIA

JOSE ANGEL

MARIA LUISA

CARLOS

MARIA ISABEL

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ACEITUNO

ALEGRE

ALVAREZ

ANES

ARIAS

AVILA

BARTOLEXIS

BAZ

BEJARANO

BELMONTE

BELTRAN

BERNAL

BURGUEÑO

CACERES

CANELO

CANSADO

CARMONA

CARRAPISO

CARRASCO

CASAS

CHANCLON

CORTES

DAVILA

DE FELIPE

DEL PUERTO

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DURAN

ECHEVERRIA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FERNÁNDEZ

FERRERA

FOLGADO

GALEA

GALLUR

GARCIA

GARCIA

GARCIA

CHAVES

JIMENEZ

VIVAS

PULIDO

GOMEZ

SANCHEZ

MONTERO

TERRON

RUBIO

JIMENEZ

LOPEZ DE COCA

AMADOR

MIÑA

SANCHEZ

DOMINGUEZ

CAMBERO

SANCHEZ

LUCEÑO

GARCIA MORENO

MERINO

BARRIGA

GALVAN

REY

MASA

PACHON

GOMEZ

MARTINEZ

SANCHEZ

PACHECO

CASSILLAS

CARRANZA

MURILLO

GALLARDO

MARTÍN

PICADO

HIDALGO

GALLARDO

SANTORUM

COLLADO

MARTIN

PECERO

***2479**

***3819**

***3855**

***4390**

***8662**

***4331**

***5199**

***0989**

***4607**

***4309**

***4241**

***5092**

***5833**

***8194**

***5197**

***8783**

***3964**

***5019**

***4828**

***0002**

***1680**

***0416**

***3727**

***3596**

***8536**

***4331**

***0280**

***6523**

***2542**

***7910**

***7941**

***6977**

***3504**

***8968**

***4656**

***0468**

***6440**

***7002**

***6179**

***5823**

***7739**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

222

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FERNANDO

MARIA DEL CARMEN

PILAR VICTORIA

ALMUDENA

DIONISIA MARIA

ANA MARIA

CONSTANTINO

AGUEDA

NOELIA

CELIA

CARMEN MARIA

ANA

JORGE

JOSE LUIS

RAQUEL

JESUS MARIA

JARA

BEATRIZ

MARIA JESUS

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

ESTELA

BLANCA ESTHER

ANA BELEN

MARIA DE LAS OLAS

DANIEL

BEATRIZ

MARIA DULCENOMBRE

JOSE AVELINO

JESUS JAVIER

SUSANA

ELSA

JUANA MARIA

ANTONIA GEMA

CANDIDA

OLGA

MARIA VICTORIA

MARIA TERESA

PURIFICACION

AMALIA

RAMON

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARZON

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRANADO

GUERRA

GUERRERO

GUIBERTEAU

HERNANDEZ

HERRERO

INGLES

IZQUIERDO

JIMENEZ

JIMENEZ

MACÍAS

MAGDALENO

MANCHA

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MATEO

MATOS

MEDINA

MENDEZ

MENDOZA

MINGUEZ

MONAGO

MORENO

MORENO

MORENO

MULERO

MUÑOZ

NAVARRO

NORIEGA

NÚÑEZ

OLIVERA

RODRIGUEZ

SIERRA

TORO

CARRASCAL

MARRON

PALOMINO

DUQUE

SANCHEZ

MUÑOZ

JIMENEZ

BALBUENA

DIAZ

SANTAMARIA

ARIAS

PRIETO

FERNANDEZ

CASARES

RUBIO

SÁNCHEZ

PLATA

PARRAS

BAUTISTA

FRAILE

GARCIA

MARTINEZ

BLAZQUEZ

BARRAGAN

MARTIN

SEIJO

GONZALEZ

LLISO

MARAÑA

CABEZA

CARMONA

YANGUAS

ALVAREZ

RODRIGUEZ

SOLANA

PORTERO

FERNÁNDEZ

SANCHEZ

***1930**

***6837**

***2819**

***7431**

***5318**

***5677**

***8700**

***3958**

***5573**

***3837**

***4579**

***9305**

***1227**

***3881**

***4270**

***7619**

***6322**

***4008**

***7746**

***8469**

***8993**

***1425**

***7181**

***4487**

***5795**

***5814**

***8545**

***6097**

***5157**

***1669**

***7158**

***6865**

***2392**

***6120**

***4037**

***5539**

***4132**

***1664**

***5465**

***4956**

***2901**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVAESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

222

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

JUAN FERNANDO

MARIA MERCEDES

INES MARIA

FERNANDO-TENESOR

ANTONIO

MARIA DEL PILAR

MARIA

MARIA JOSEFA

MARIA FATIMA

DAVID

MARIA TERESA

JOSE CARLOS

MARGARITA

MARIA DEL CARMEN

LUCIA

MARIA ISABEL

GEMA

NURIA ESTHER

TERESA BELEN

ESTER

FELIX

DAVID

JUANA

MARIA DEL CARMEN

MARIA TERESA

ALBERTO

PEDRO

NATALIA

SONIA MARIA

MARIA MAR

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ORTEGA

PANADERO

PARRILLA

PERERA

PEREZ

PRADILLO

PRECIADO

QUINTANA

RAMOS

REAL

REX

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RONCERO

SALGADO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SÁNCHEZ

SANGUINO

SANTOS

SANZ

SOPO

SUERO

TERAN

TORRES

VALLADARES

VAQUERO

VELAD

GARRIDO

PACHECO

MORENO

SOSA

AGUILAR

BALLESTERO

CENTENO

CARRERO

MARTIN

VAZQUEZ

MATEOS

MARTIN

RIVERO

TENA

RABAZO

CALDERON

GARCIA

QUIJADA

ARROYO

ISLA

TERRON

MANZANO

SANCHEZ

VIGARA

BARRIENTOS

DIEZ

PEREZ

CASTRO

DIAZ

MARTIN

***6871**

***0323**

***2069**

***8812**

***7651**

***7298**

***7385**

***5259**

***7668**

***8377**

***5849**

***1730**

***7710**

***8748**

***4525**

***6000**

***6660**

***5847**

***8291**

***7807**

***3992**

***3698**

***6370**

***0709**

***0679**

***3572**

***9416**

***3251**

***1535**

***7155**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

229

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA DE FATIMA

ROSA

DAVID

ROSA MARIA

MARIA JOSEFA

PEDRO

DAVID

ANTONIO

ENRIQUE

FRANCISCO JAVIER

ANTONIA

GUADALUPE

OSCAR

CRISTINA

ISABEL

MARIA TERESA

ISIDRO

MARIA DEL CARMEN

MARIA BELEN

JOSE LUIS

JOAQUIN EMILIO

ANTONIO

IRENE

MARIA DEL PILAR

CARLOS

ANTONIO LUIS

GLORIA MARIA

MARIA DEL MAR

PEDRO JOSE

MARIA

PEDRO

PATRICIA

MARIA LUCINA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ

BAENA

CARRASCAL

CEBALLOS

CORCHERO

CUADRADO

DELGADO

DIAZ

FERNANDEZ

FRANCO

GARCÍA

GARCÍA

GERMAN

GUIJARRO

HAIDL

HERNANDEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

MARIN

MARTIN

MATEO MORALES

PEREZ

POCOSTALES

PRADILLO

PRIETO

PRIETO

ROMERO

SOLERA

TAPIA

TOBOSO

TORRES

VAZQUEZ

VICENTE

LOPEZ

SANCHEZ

ORTIZ

CASADO

DIAZ

CHAVES

MARTINEZ

ALBARRACIN

PERERA

RODRIGUEZ

COTANO

GARCÍA

MURIEL

IZQUIERDO

HERNANDEZ

MOLIN

JIMENEZ

LOPEZ

VIZUETE

MONTERO

VILA

AGUILAR

RODRIGUEZ

BALLESTERO

GAJARDO

SANCHEZ

MONTERO

HERNANDEZ

MATEOS

CASTAÑERA

PEREZ

ANDALUZ

CALLE

***8009**

***2722**

***8127**

***7562**

***8218**

***7588**

***7054**

***5593**

***7979**

***1907**

***8106**

***6784**

***7363**

***5598**

***8762**

***1063**

***7099**

***0082**

***8597**

***3426**

***6210**

***7651**

***8606**

***7298**

***8003**

***7948**

***8214**

***5139**

***6426**

***3980**

***9416**

***4116**

***4280**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

EQUIPOS ELECTRÓNICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

231

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MARIA LUISA

FRANCISCO JAVIER

CARLOS MANUEL

JOAQUIN ANTONIO

ENRIQUE

CRISTINA

JUAN ANTONIO

JONATAN

JOSE JAVIER

ADRIAN

FRANCISCO JAVIER

MARIA ISABEL

RAMON MARIA

JUAN CARLOS

ANTONIO

CARLOS

MANUEL

JOSE RAMON

JOSE MARIA

JOSE ANTONIO

ABEL

PEDRO JOSE

JOSE ANTONIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ARENAS

BERMEJO

BONILLA

CARMONA

DIAZ

GUIJARRO

IBAÑEZ

MACÍAS

MARTINEZ

MENDEZ

MERCHAN

MORGADO

PALACIOS

PAVO

PEREZ

PRIETO

RASTROJO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

SANTOLINO

TAPIA

VEGA

GARCIA

SANCHEZ

GOMEZ

BARROSO

POSADA

IZQUIERDO

SERVIAN

DÍAZ

YUSTE

BENITEZ

MACIAS

LOPEZ

LEYTON

RICO

AGUILAR

GAJARDO

PARDO

GARCIA

NEVADO

GUERRERO

MORENO

MATEOS

SIMON

***6944**

***0146**

***7088**

***8777**

***8040**

***5598**

***5430**

***5396**

***0737**

***8187**

***3819**

***5191**

***4997**

***5844**

***7651**

***8003**

***5717**

***1099**

***4887**

***4593**

***9404**

***6426**

***8278**


